

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi			92,941,297,000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			92,941,297,000	
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		9,890,187,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga		9,890,187,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			9,890,187,000	U
AA	PENELITIAN BOPTN			2,967,056,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Konsumsi Snack Sosialisasi	80.0 OK	15,000	1,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			165,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Reviewer Proposal [2 ORG x 100 PRPSL]	200.0 OP	150,000	30,000,000	
	- Honor Reviewer Laporan Antara [2 ORG x 90 LAP]	180.0 OL	250,000	45,000,000	
	- Honor Reviewer Laporan Akhir [2 ORG x 90 LAP]	180.0 OL	500,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PENELITIAN LITAPDIMAS TAHUN 2025 >> Penelitian Pembinaan / Peningkatan Kapasitas - Kelompok I Penelitian Pembinaan/Peningkatan Kapasitas 15.0 JDL 15,000,000 225,000,000 >> Penelitian Dasar Pengembangan Program Studi - Kelompok I Penelitian Dasar Pengembangan Prodi 5.0 JDL 25,000,000 125,000,000 >> Penelitian Dasar Interdisipliner - Kelompok I Penelitian Dasar Interdisipliner 25.0 JDL 40,000,000 1,000,000,000 >> Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi - Kelompok I Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi 2.0 JDL 60,000,000 120,000,000 >> Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi - Kelompok I Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi 2.0 JDL 50,000,000 100,000,000 >> Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi - Kelompok I Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi 6.0 JDL 25,000,000 150,000,000 >> Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama - Kelompok 1 Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama 3.0 JDL 30,000,000 90,000,000 >> Pembinaan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat - Kelompok 1 Pembinaan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat 3.0 JDL 12,000,000 36,000,000 >> Pendampingan Rumah Jurnal - Kelompok I Pendampingan Rumah Jurnal 1.0 JDL 75,000,000 75,000,000 >> Peningkatan Kualitas Jurnal Internasional Bereputasi - Kelompok I Peningkatan Kualitas Jurnal Internasional Bereputasi 3.0 JDL 45,000,000 135,000,000 >> Peningkatan Kualitas Jurnal Nasional Terakreditasi - Kelompok I Peningkatan Kualitas Jurnal Nasional Terakreditasi 6.0 JDL 30,000,000 180,000,000 >> Penerbitan Buku Ajar - Kelompok I Penerbitan Buku Ajar 12.0 JDL 15,000,000 180,000,000 >> Penelitian Kebijakan LP2M - Kelompok 1 Penelitian Survei 4.0 JDL 25,000,000 100,000,000			2,516,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Kegiatan Pengabdian Dosen kepada Masyarakat Regional Kalimantan - Transport Banjarmasin - Pontianak PP [8 ORG x 1 KEG] 8.0 OK 6,000,000 48,000,000 * - Penginapan [4 KMR x 2 MLM] 8.0 KM 600,000 4,800,000 * - Uang Harian [8 ORG x 5 HR] 40.0 OH 380,000 15,200,000 *			68,000,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.045-Banjarmasin) Diseminasi Hasil Penelitian Litapdimas (Melalui Konferensi Internasional)/Pengabdian kepada Masyarakat di Thailand atau Malaysia - Transport Banjarmasin - Thailand/Malaysia PP [6 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [6 ORG x 3 HR] Kegiatan KKN Internasional di Thailand - Transport Banjarmasin - Thailand PP [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR]	6.0 OK 18.0 OH 4.0 OK 12.0 OH	15,000,000 2,777,800 10,000,000 2,921,334	215,056,000 140,000,000 90,000,000 50,000,000 75,056,000 40,000,000 35,056,000	A * * * *	RM
AB	BAHTSU MASAIL UMMAH (BMU) DI DAERAH			90,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Seminar Kit (Perlengkapan) - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	120.0 ORG 1.0 KEG 1.0 KEG	50,000 800,000 400,000	7,200,000 6,000,000 800,000 400,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Mobil/Bus Transportasi/Operasional Pelaksanaan Kegiatan [15 BH x 1 KEG]	15.0 BK	1,500,000	22,500,000 22,500,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber dari Luar [4 ORG x 2 JPL] - Honor Moderator Luar [2 ORG x 1 KEG]	8.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	9,400,000 8,000,000 1,400,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Perjalanan Dinas Panitia Koordinasi dan Administrasi [10 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Saku Narasumber, Moderator dan Peserta [110 ORG x 1 HR] - Uang Transport Panitia, Narasumber, Moderator dan Peserta [120 ORG x 1 KEG]	40.0 OHK 110.0 OH 120.0 OK	480,000 130,000 150,000	51,500,000 19,200,000 14,300,000 18,000,000	A * * *	RM
AC	DIALOG SEPUTAR SOSIALISASI ISU GENDER, ANAK, KELUARGA DAN DIFABEL KERJASAMA PSGAD LP2M DENGAN RADIO SMART FM BJM DAN RRI PRO 1			10,580,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	48.0 KL 1.0 KEG	10,000 500,000	980,000 480,000 500,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Narasumber (Smart FM) - Uang Transport Narasumber (RRI PRO 1)	48.0 OK 48.0 OK	100,000 100,000	9,600,000 4,800,000 4,800,000	A * *	RM
AD	DIALOG INTERAKTIF RELIGI PAGI MELALUI RRI BANJARMASIN			38,825,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Laporan Kegiatan	365.0 KL 1.0 KEG	5,000 500,000	2,325,000 1,825,000 500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Narasumber	365.0 OK	100,000	36,500,000 36,500,000	A *
AE	<i>PEMBINAAN NAPI DI LP TELUK DALAM BANJARMASIN DAN AMUNTAI</i>			14,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	2.0 KEG 2.0 KEG	500,000 500,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber / Konsultan / Asisten [5 ORG x 12 KL] - Transport Tim Pelaksana [3 ORG x 2 KL]	60.0 OK 6.0 OK	100,000 100,000	6,000,000 600,000	A *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Perjadin Tim Pelaksana [3 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH	480,000	5,760,000 5,760,000	A *
AF	<i>WORKSHOP PEMBELAJARAN BERBASIS GENDER DAN DISABILITAS DAN PELATIHAN PENANGANAN PPKS</i>			45,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi (Snack dan Makan) [90 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	180.0 OHK 2.0 KEG 2.0 KEG	65,000 300,000 250,000	12,800,000 11,700,000 600,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PANITIA PELAKSANA - Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG] - Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Anggota [4 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 8.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	4,700,000 900,000 800,000 600,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber dari Luar [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG] - Honor Moderator Luar [1 ORG x 2 KEG]	12.0 OJK 2.0 OK	900,000 500,000	11,800,000 10,800,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			16,400,000	A
AG	- Biaya Penginapan Narasumber Luar [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OHK	600,000	2,400,000	*
	- Biaya Transport Narasumber Luar PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	SOSIALISASI PENCEGAHAN DAN PENANGANAN KEKERASAN SEKSUAL (PPKS) DI MAHAD AL JAMIAH			22,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			11,100,000	
	- Konsumsi (Snack dan Makan) [100 ORG x 1 HR x 2 KEG]	200.0 OHK	50,000	10,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			11,800,000	
AH	- Narasumber Eksternal [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	12.0 OJK	900,000	10,800,000	
	- Honor Moderator Luar [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	KULIAH KERJA NYATA MAHASISWA KOLABORASI NUSANTARA MODERASI BERAGAMA (REGIONAL DAN NASIONAL)			127,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			2,900,000	
	- Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			4,200,000	
	- Honor Penguji Seleksi Mahasiswa [2 ORG x 50 MHS]	100.0 OM	30,000	3,000,000	
	- Honor Pembimbing/Pendamping [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			120,000,000	A
AI	- Biaya Perjadin Tim/Pembimbing/Pendamping PP [4 ORG x 3 KL x 1 KEG]	12.0 OK	6,000,000	72,000,000	*
	- Biaya Perjalanan Dinas Peserta PP [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	*
	PENERBITAN BUKU TERPILIH (Skripsi, Tesis, Disertasi, Buku Ajar, Referensi)			39,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			36,350,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	350,000	350,000	
	- Biaya Cetak [20 JDL x 20 EKS]	400.0 EKS	90,000	36,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			3,600,000	
AJ	- Honor Editor	20.0 OTER	180,000	3,600,000	
	WORKSHOP ORIENTASI PENGUSULAN HAK PATEN			41,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Makan Kegiatan [40 ORg x 1 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [40 ORg x 1 KEG x 2 KL]	1.0 KEG 40.0 OK 80.0 OK	500,000 30,000 15,000	2,900,000 500,000 1,200,000 1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Pengusulan HAKI - Biaya Pengusulan Paten	25.0 JDL 3.0 JDL	400,000 5,000,000	25,000,000 10,000,000 15,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator Luar [2 ORG x 1 KEG]	8.0 OJK 2.0 OK	900,000 500,000	8,200,000 7,200,000 1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Penginapan Narasumber Luar [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Transportasi Narasumber Luar PP [1 ORG x 1 KEG]	2.0 OHK 1.0 OK	600,000 4,000,000	5,200,000 1,200,000 4,000,000	A RM
AK	PENGUATAN LEMBAGA PEMERIKSA HALAL UIN ANTASARI TAHUN 2025			24,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Snack Kegiatan [20 ORG x 5 HR x 1 KEG]	1.0 KEG 100.0 OK	300,000 15,000	1,800,000 300,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar [15 JPL x 1 KEG]	15.0 OJK	900,000	13,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penginapan Narasumber [1 ORG x 5 HR x 1 KEG] - Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG]	5.0 OHK 1.0 OK	600,000 6,000,000	9,000,000 3,000,000 6,000,000	A RM
AL	PENGUATAN TEORI DAN METODOLOGI PENELITIAN			189,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Publikasi Dokumentasi - Konsumsi (Snack dan Makan) [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	4.0 KEG 4.0 KEG 200.0 OK	400,000 400,000 60,000	15,200,000 1,600,000 1,600,000 12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Berlangganan Aplikasi Anti Plagiasi	1.0 THN	137,000,000	137,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			16,400,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 4 JPL x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			20,800,000	A RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Penginapan Narasumber Luar [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OHK	600,000	4,800,000	*
	- Transport Narasumber [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	*
AM	<i>BIMTEK PODCAST</i>			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	35,000	1,400,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [1 ORG x 5 JPL]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	500,000	500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			5,200,000	A RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	*
	- Biaya Penginapan Narasumber Luar [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OHK	600,000	1,200,000	*
AN	<i>BIMTEK PEMBUATAN KONTEN SOSIAL MEDIA</i>			9,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,425,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Makan Kegiatan [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [55 ORG x 2 KL x 1 KEG]	110.0 OK	15,000	1,650,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,200,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [5 JPL x 1 KEG]	5.0 JPL	900,000	4,500,000	
	- Honor Moderator	2.0 OK	350,000	700,000	
AO	<i>SEMINAR RAISING AWARENESS BUDAYA BANJAR DAN MELAYU</i>			30,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Makan Kegiatan [110 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [110 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Seminar Kit - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	110.0 OK 110.0 OK 110.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	45,000 15,000 50,000 500,000 400,000	13,000,000 4,950,000 1,650,000 5,500,000 500,000 400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 6 JPL] - Honor Moderator	12.0 JPL 2.0 OK	900,000 500,000	11,800,000 10,800,000 1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	4,500,000 600,000	5,700,000 4,500,000 1,200,000	A * *
AP	WORKSHOP CATALOGUING BERTEMA BANJAR DAN MELAYU			24,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [20 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	20.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	60,000 500,000 300,000	2,000,000 1,200,000 500,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 6 JPL] - Honor Moderator	12.0 OJ 2.0 OK	900,000 500,000	11,800,000 10,800,000 1,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [2 ORG x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OK 4.0 OK	4,000,000 600,000	10,400,000 8,000,000 2,400,000	A * *
AQ	PODCAST KAJIAN BANJAR DAN MELAYU			10,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [6 ORG x 6 KEG] - Laporan Kegiatan	36.0 OK 2.0 KEG	35,000 400,000	2,060,000 1,260,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar [6 ORG x 1 JPL] - Honor Moderator Luar	6.0 OJ 6.0 OK	900,000 500,000	8,400,000 5,400,000 3,000,000	RM
AR	RIHLAH ULAMA BANJAR			37,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			300,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,600,000	RM
	- Sewa Mobil/Bus untuk Transportasi Operasional Pelaksanaan Kegiatan [2 BH x 2 HR x 2 KEG]	8.0 THN	700,000	5,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			24,320,000	A RM
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 4 KEG]	64.0 OHK	380,000	24,320,000	
AS	<i>PENGLOLAAN JURNAL MUASHARAH : KAJIAN ISLAM KONTEMPORER</i>			6,600,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,600,000	
	> Tim Pengelola Website Jurnal Muasharah: Kajian Islam Kontemporer			6,600,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [2 ORG x 2 OTR]	4.0 OTR	300,000	1,200,000	
	- Web Admin [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Mitra Bestari [6 ART x 2 OTR]	12.0 JDL	250,000	3,000,000	
AT	<i>CETAK BUKU KUMPULAN TULISAN DOSEN UIN ANTASARI BANJARMASIN</i>			20,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,350,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	350,000	350,000	
	- Biaya Cetak [10 JDL x 20 EKS]	200.0 EKS	90,000	18,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	RM
	- Honor Editor	10.0 OTR	180,000	1,800,000	
AU	<i>PEMBINAAN MODERASI BERAGAMA BAGI DISEN UIN ANTASARI BANJARMASIN</i>			18,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,600,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	60,000	3,000,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	600,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,900,000	RM
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 16 JPL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honor Moderator Luar	1.0 OK	500,000	500,000	
AV	<i>PEMBINAAN MODERASI BERAGAMA BAGI MAHASISWA</i>			26,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	PASCASARJANA UIN ANTASARI BANJARMASIN				
	Belanja Bahan			11,100,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
522151	- Konsumsi Kegiatan [175 ORG x 1 HR]	175.0 OK	60,000	10,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	600,000	600,000	
	Belanja Jasa Profesi			14,900,000	RM
522151	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 16 JPL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honor Moderator Luar	1.0 OK	500,000	500,000	
AW	HALAL CENTER			88,450,000	
521211	Belanja Bahan			15,300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Snack Kegiatan [75 ORG x 3 KEG]	225.0 OK	15,000	3,375,000	
521213	- Makan Kegiatan [75 ORG x 3 KEG]	225.0 OK	45,000	10,125,000	
	- Dokumentasi Publikasi	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Laporan Kegiatan	3.0 KEG	300,000	900,000	
521219	Belanja Honor Output Kegiatan			9,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Panitia Pelaksana [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
522151	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			55,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Akreditasi Laboratorium Halal	1.0 KEG	55,000,000	55,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,150,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
AX	- Moderator	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	WORKSHOP MODERASI BERAGAMA KHUSUS			250,300,000	
	MAHASISWA/MAHASISWI MAHAD AL-JAMIAH				
521211	Belanja Bahan			216,350,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	7.0 KEG	300,000	2,100,000	
522151	- Konsumsi Makan Kegiatan [650 ORG x 5 KEG]	3250.0 OK	35,000	113,750,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [650 ORG x 2 KL x 5 KEG]	6500.0 OK	15,000	97,500,000	
	- Publikasi Dokumentasi	5.0 KEG	600,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			33,950,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [5 JPL x 7 KEG]	35.0 JPL	900,000	31,500,000	
BA	- Honor Moderator	7.0 OK	350,000	2,450,000	
	PENILAIAN BEBAN KERJA DOSEN			15,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,600,000	RM
	- Laporan Kegiatan	2.0 SMT	300,000	600,000	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 2 KEG x 1 KL]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 2 KL x 2 KEG]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
BB	AUDIT TINDAK LANJUT			5,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,550,000	RM
	- Snack Persiapan [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan [20 ORG x 1 KL x 2 HR]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Pelaporan [20 ORG x 1 KL x 3 HR]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Cetak Pelaporan Audit Tindak Lanjut	15.0 EKS	30,000	450,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
BC	AUDIT MUTU INTERNAL REKTORAT/LEMBAGA/UNIT/FAKULTAS/PASCASARJANA			12,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,300,000	RM
	- Konsumsi Makan Refreshment Auditor [70 ORG x 1 KEG x 1 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Konsumsi Snack Refreshment Auditor [70 ORG x 1 KEG]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Audit [70 ORG x 1 KEG x 1 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Snack Pelaporan AMI [70 ORG x 1 KEG x 4 KL]	280.0 OK	15,000	4,200,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Cetak Laporan Audit	15.0 EKS	30,000	450,000	
BD	RAPAT TINJAUAN MANAJEMEN (RTM)			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,200,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [100 ORG x 1 HR x 1 KEG x 1 KL]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Fotocopy Bahan	1500.0 LBR	300	450,000	
	- Cetak Laporan RTM	15.0 LBR	30,000	450,000	
BE	PELAKSANAAN PROGRAM MBKM			25,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Tahap Persiapan (MBKM Internal, Eskternal, Magang, Bangun Desa dan Asistensi Mengajar) - Makan [20 ORG x 5 KEG x 1 KL] 100.0 OK 35,000 3,500,000 - Snack [20 ORG x 5 KEG x 1 KL] 100.0 OK 15,000 1,500,000 > Tahap Pelaksanaan (MBKM Internal, Eskternal, Magang, Bangun Desa dan Asistensi Mengajar) - Makan [60 ORG x 5 KEG x 1 KL] 300.0 OK 35,000 10,500,000 - Snack [60 ORG x 5 KEG x 1 KL] 300.0 OK 15,000 4,500,000 > Tahap Evaluasi (MBKM Internal, Eskternal, Magang, Bangun Desa dan Asistensi Mengajar) - Makan [20 ORG x 5 KEG x 1 KL] 100.0 OK 35,000 3,500,000 - Snack [20 ORG x 5 KEG x 1 KL] 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 300,000 300,000 - Cetak monev 15.0 EKS 35,000 525,000			25,825,000	RM
BF	<i>SURVEY KEPUASAAN DOSEN, TENDIK, SDM, SARPRAS dan PMB</i>			2,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 300,000 300,000 - Cetak Hasil Survey 20.0 EKSP 30,000 600,000			900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembuat Artikel Web LPM [1 ORG x 12 HLM] 12.0 OH 100,000 1,200,000			1,200,000	RM
BG	<i>MONITORING DAN EVALUASI KETERSERAPAN ALUMNI DALAM DUNIA KERJA</i>			1,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 300,000 300,000 - Snack [50 ORG x 1 KEG x 1 KL x 0 0 50.0 OK 15,000 750,000			1,050,000	RM
BH	<i>SURVEY MONEV MUTU KEMAHASISWAAN</i>			1,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 300,000 300,000 - Snack [65 ORG x 1 KEG x 1 KL x 0 0 65.0 OK 15,000 975,000 - Cetak Survey Monev 15.0 EKSP 30,000 450,000			1,725,000	RM
BI	<i>PENGEMBANGAN CAPACITY BUILDING AKADEMIK MAHASISWA</i>			15,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan 1.0 KEG 300,000 300,000 - Makan [85 ORG x 1 KEG x 1 KL] 85.0 OK 35,000 2,975,000 - Snack [85 ORG x 1 KEG x 2 KL] 170.0 OK 15,000 2,550,000			5,825,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [1 ORG x 6 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 0 0] - Penginapan [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	3,000,000 700,000	4,400,000 3,000,000 1,400,000	A *
BJ	<i>PENDAMPINGAN AKREDITASI PROGRAM STUDI</i>			41,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Makan Reakreditasi [65 ORG x 1 KL] - Snack Reakreditasi [65 ORG x 2 KL] - Makan Pendampingan Akreditasi [70 ORG x 1 KL] - Snack Pendampingan Akreditasi [70 ORG x 2 KL] - Laporan kegiatan - Cetak laporan Pemantauan dan Peringkat Evaluasi Akreditasi	65.0 OK 130.0 OK 70.0 OK 140.0 OK 5.0 KEG 20.0 EKS	45,000 15,000 45,000 15,000 300,000 30,000	12,225,000 2,925,000 1,950,000 3,150,000 2,100,000 1,500,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [3 ORG x 5 JPL x 1 KEG]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG x 0 0] - Penginapan Narasumber [3 ORG x 3 HR]	3.0 OK 9.0 OH	3,000,000 700,000	15,300,000 9,000,000 6,300,000	A *
BK	<i>MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN SPMI</i>			1,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [60 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Laporan kegiatan - Cetak Hasil Monev	60.0 OK 1.0 KEG 15.0 EKS	15,000 300,000 30,000	1,650,000 900,000 300,000 450,000	RM
BL	<i>MONITORING DAN EVALUASI KETERCAPAIAN RENCANA STRATEGIS UIN ANTASARI</i>			7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [100 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Makan [100 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Cetak Hasil Monev	100.0 OK 100.0 OK 1.0 KEG 20.0 EKS	15,000 45,000 300,000 35,000	7,000,000 1,500,000 4,500,000 300,000 700,000	RM
BM	<i>MONITORING DAN EVALUASI PETA BISNIS MANAGEMEN MUTU</i>			27,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [60 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Makan [60 ORG x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Cetak Moniv	60.0 OK 60.0 OK 1.0 KEG 15.0 EKS	15,000 45,000 300,000 35,000	4,425,000 900,000 2,700,000 300,000 525,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [1 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG x 0 0] - Penginapan Narasumber [4 ORG x 2 HR]	4.0 OK 8.0 OH	3,000,000 750,000	18,000,000 12,000,000 6,000,000	A * *
BN	<i>PENINGKATAN KUALIFIKASI DOSEN ANTASARI (SERDOS TAHUN 2025)</i>			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Fotocopy Bahan - Snack Sosialisasi Rekrutmen Awal [50 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Makan Sosialisasi Rekrutmen Awal [50 ORG x 1 KEG] - Snack Pendampingan Peserta Sertos [50 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Makan Pendampingan Peserta Sertos [50 ORG x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	1000.0 LBR 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK 1.0 KEG	300 15,000 45,000 15,000 45,000 200,000	6,500,000 300,000 750,000 2,250,000 750,000 2,250,000 200,000	RM
BO	<i>SURVEILLANCE ISO</i>			65,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [90 ORG x 5 KEG x 1 KL] - Laporan Kegiatan	450.0 OK 1.0 KEG	15,000 300,000	7,050,000 6,750,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Surveillance ISO	1.0 KEG	57,950,000	57,950,000	RM
BP	<i>WORKSHOP PENYUSUNAN DOKUMEN MUTU</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan [50 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Snack [50 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG 50.0 OK 50.0 OK	300,000 45,000 15,000	3,300,000 300,000 2,250,000 750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BQ	MONITORING DAN EVALUASI IMPLEMENTASI INTEGRASI ILMU DALAM TRIDHARMA PT			9,900,000	
521211	Belanja Bahan			9,900,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [150 ORG x 1 KL]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Snack [150 ORG x 1 KL]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Fotocopy Bahan	2000.0 LBR	300	600,000	
BR	PERSIAPAN AKREDITASI SERTIFIKASI INTERNASIONAL PROGRAM STUDI			90,080,000	
521211	Belanja Bahan			7,250,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	250,000	500,000	
	- Makan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [50 ORG x 1 KL x 2 KEG x 0 0	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Fotocopy Bahan	2500.0 LBR	300	750,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			44,430,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Sertifikasi Internasional Program Studi	1.0 KEG	44,430,000	44,430,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber [2 ORG x 5 JPL x 2 KEG]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			20,400,000	A RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG x 0 0]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	700,000	8,400,000	*
BS	TOT PENJAMINAN MUTU			36,300,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			36,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Kontribusi Kegiatan Pelatihan SPMI	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan TOT Auditor	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan Pelatihan MBKM	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan Pelatihan Akreditasi Internasional	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan Penguatan PMB	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Kontribusi Kegiatan Pelatihan Sistem Mutu	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
BT	EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM)			2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Snack [40 ORG x 2 KEG x 1 KL x 0 0 - Cetak Hasil Survey	2.0 KEG 80.0 OK 20.0 EKS	300,000 15,000 30,000	2,400,000 600,000 1,200,000 600,000	RM
BU	WORKSHOP METODOLOGI PEMBELAJARAN			35,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan [100 ORG x 1 KL x 3 HR] - Snack [100 ORG x 1 KL x 3 HR] - Fotocopy Bahan	1.0 KEG 300.0 OKH 300.0 OK 2000.0 LBR	300,000 45,000 15,000 300	18,900,000 300,000 13,500,000 4,500,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [3 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
BV	MONITORING DAN EVALUASI (PEMUTU)			1,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Snack [75 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG 75.0 OK	300,000 15,000	1,425,000 300,000 1,125,000	RM
BW	MONITORING DAN EVALUASI ISO			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Snack [40 ORG x 1 KEG x 1 KL] - Fotocopy Bahan	1.0 KEG 40.0 OK 1000.0 LBR	300,000 15,000 300	1,200,000 300,000 600,000 300,000	RM
BX	SOSIALISASI IAPS 5.0			9,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Snack [110 ORG x 1 KL] - Fotocopy Bahan	1.0 KEG 110.0 OK 2250.0 LBR	200,000 15,000 300	2,525,000 200,000 1,650,000 675,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	3,000,000 700,000	4,400,000 3,000,000 1,400,000	A *
BY	BIMBINGAN DAN PENDIRIAN LEMBAGA SERTIFIKASI			73,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>PROFESI (LSP)</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Makan Sosialisasi [50 ORG x 1 KL x 1 HR] - Snack Sosialisasi [50 ORG x 1 KL x 1 HR] - Makan Pendampingan [15 ORG x 1 KL x 2 HR] - Snack Pendampingan [15 ORG x 1 KL x 2 HR]	1.0 KEG 50.0 OKH 50.0 OKH 30.0 OKH 30.0 OKH	300,000 45,000 15,000 45,000 15,000	5,100,000 300,000 2,250,000 750,000 1,350,000 450,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Sertifikasi TOT Asesor LSP UIN Antasari - Biaya Sertifikasi LSP BNSP	5.0 OK 1.0 KEG	6,000,000 20,000,000	30,000,000 20,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar [2 ORG x 6 JPL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 HR]	2.0 OK 2.0 OH	3,000,000 700,000	6,000,000 1,400,000	A *
BZ	<u>UIN GOES TO SCHOOLS</u>			139,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi/Iklan Media	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Laporan kegiatan - Roll Banner - Cetak Spanduk PMB Besar - Cetak Spanduk PMB Ukuran 2,7 x 1,2 M - Cetak Spanduk - Cetak brosur profil, SPAN, UM-PTKIN, SNBT A4 , Mandiri (2 sisi) - Pamflet - Konsumsi Foto dan Video Mahasiswa PPA [25 ORG x 2 KL]	1.0 KEG 1.0 KEG 4.0 BH 1.0 BH 150.0 BH 10.0 BH 3000.0 LBR 500.0 LBR 50.0 OK	300,000 300,000 405,000 830,000 85,000 175,000 5,000 3,000 60,000	300,000 300,000 1,620,000 830,000 12,750,000 1,750,000 15,000,000 1,500,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Mobil Transportasi [1 BH x 3 HR x 4 KEG] - Sewa Mobil Transportasi [1 BH x 2 HR x 2 KEG] - Sewa Mobil Transportasi [1 BH x 5 KEG] - Sewa Mobil Transportasi PP [1 BH x 6 KEG] - Sewa Tenda Job Fair/Bursa Kampus [1 BH x 2 KEG]	 12.0 BH 4.0 BH 5.0 BH 6.0 BH 2.0 BH	 850,000 850,000 850,000 500,000 900,000	22,650,000 10,200,000 3,400,000 4,250,000 3,000,000 1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			194,300,000	RM
	- Musyrif/Musyrifah [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	600,000	28,800,000	
	- Murabbi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- Tutor Akademik [8 MK x 14 TTM x 2 SMT]	224.0 TTM	100,000	22,400,000	
	- Pengajar Bahasa Asing [6 RBL x 14 TTM x 2 sks x 2 SMT]	336.0 OTM	100,000	33,600,000	
	- Pengajar Halaqah [5 MK x 14 TTM x 2 SMT]	140.0 TTM	100,000	14,000,000	
	- Pengajar Tahfiz [12 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	336.0 OTM	100,000	33,600,000	
	- Pembimbing Bahtsu Masail/Ushul Fiqh [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	56.0 OTM	100,000	5,600,000	
	- Pengajar Keterampilan [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	56.0 OTM	100,000	5,600,000	
	- Tutor Tahsin [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	56.0 OTM	100,000	5,600,000	
	- Tutor Muhadarah [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	56.0 OTM	100,000	5,600,000	
	- Tutor Kitab Kuning Arab/Melayu [2 ORG x 14 TTM x 2 SMT]	56.0 OTM	100,000	5,600,000	
	- Pengawas Ujian masuk Mahasiswa Baru	2.0 OH	250,000	500,000	
	- Penguji Ujian Masuk Mahasiswa baru [50 ORG x 3 MU]	150.0 OM	100,000	15,000,000	
	- Pembuat bahan Ujian Masuk Mahasiswa baru	4.0 NSKH	200,000	800,000	
	- Pemeriksa hasil Ujian Masuk Mahasiswa baru [50 MHS x 4 MU]	200.0 MMU	10,000	2,000,000	
	- Pembuat Artikel Website PKU FUH [1 ORG x 12 BLN]	12.0 HLM	100,000	1,200,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			28,000,000	RM
	- Pembelian Kasur	40.0 BH	500,000	20,000,000	
	- Pembelian Bantal	40.0 BH	200,000	8,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,420,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	1.0 UNIT	730,000	730,000	
	- Pemeliharaan Printer	1.0 UNIT	690,000	690,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			60,000,000	RM
	- Bantuan Kitab bagi Mahasiswa [120 ORG x 2 SMT]	240.0 OS	250,000	60,000,000	
CB	<i>SOSIALISASI MAHASISWA BARU PKU FUH</i>			28,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,000,000	RM
	- Cetak Brosur	1000.0 LBR	4,000	4,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	12.0 KEG	250,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,000,000	RM
	- Sewa Mobil	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			20,400,000	A
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 12 KL]	48.0 OHK	300,000	14,400,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 12 HR]	12.0 OH	500,000	6,000,000	*
CC	DAURAH TAFSIR/HADITS PKU FUH			15,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			6,550,000	RM
	- Konsumsi Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	30,000	6,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			5,750,000	A
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OHK	750,000	750,000	*
CD	SEMINAR AL-QURAN INTERNASIONAL PKU FUH			23,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			9,550,000	RM
	- Konsumsi Peserta [300 ORG x 1 KEG]	300.0 OK	30,000	9,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.045-Banjarmasin)			10,750,000	A
	- Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OHK	750,000	750,000	*
CE	TEMU ILMIAH ULAMA LOKAL PKU FUH			4,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			4,150,000	RM
	- Konsumsi Peserta [120 ORG x 1 KEG]	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
CF	SOSIALISASI KEAGAMAAN FUH			86,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			86,400,000	A
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG x 8 KL x 12 BLN	384.0 OK	150,000	57,600,000	*
	- Transport Pendamping Narasumber [1 ORG x 2 KEG x 8 KL x 12 BLN	192.0 OK	150,000	28,800,000	*
CG	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN FUH</u>			4,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,280,000	RM
	- Piagam Penghargaan [6 BH x 1 KEG]	6.0 BH	100,000	600,000	
	- Snack Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OK	12,000	720,000	
	- Snack Panitia [6 ORG x 4 KL x 1 KEG]	24.0 OK	15,000	360,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	RM
	- Honor Penguji [60 MHS x 1 KEG]	60.0 OM	30,000	1,800,000	
CH	<u>PBAK FUH</u>			19,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,300,000	RM
	- Konsumsi Narasumber [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	50,000	300,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [400 ORG x 1 KEG]	400.0 OK	30,000	12,000,000	
	- Dokumentasi Publikasi	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	RM
	- Sewa Tenda, kamera (drone)	1.0 SET	4,000,000	4,000,000	
CI	<u>PEMILWA FUH</u>			2,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,300,000	RM
	- Bahan ATK Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Pembuatan ID Card	20.0 BH	30,000	600,000	
CJ	<u>KETERAMPILAN AKADEMIK DAN NON AKADEMIK MAHASISWA FUH</u>			23,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,260,000	RM
	- Snack Peserta dan Narasumber [305 ORG x 1 KEG]	305.0 OK	12,000	3,660,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Tutor [20 ORG x 3 JPL x 1 KEG] - Moderator	60.0 JPL 10.0 OK	300,000 150,000	19,500,000 18,000,000 1,500,000	RM
CK	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FUH			71,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan (Cetak, Konsumsi, Bahan) - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	11.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	5,000,000 300,000 300,000	55,600,000 55,000,000 300,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda, Tempat	1.0 SET	4,000,000	4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [3 JPL x 11 KEG] - Moderator	33.0 JPL 10.0 OK	300,000 150,000	11,400,000 9,900,000 1,500,000	RM
CL	STUDIUM GENERAL FUH			26,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [400 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Snack Peserta/Dosen [20 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Dokumentasi [2 KEG x 1 KL] - Laporan Kegiatan [2 KEG x 1 KL]	800.0 OK 40.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	10,000 15,000 300,000 250,000	9,700,000 8,000,000 600,000 600,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	6.0 OJ	750,000	4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OH	5,000,000 900,000	11,800,000 10,000,000 1,800,000	A * *
DA	PROGRAM KHUSUS DAI DAKWAH			181,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Rapor Tahfiz	1.0 KEG 2.0 SMT 40.0 OK	300,000 350,000 10,000	1,400,000 300,000 700,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tutor Bahasa Arab [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Keterampilan Alquran [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Praktik Keagamaan [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Pengajian Kitab Kuning [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Tafsir [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Praktik Khitabah [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Tutor Bahasa Inggris [3 RBL x 14 TTM x 2 SMT] - Murabbi/Murabbiah [2 ORG x 12 BLN] - Panitia Ujian Masuk Mahasiswa Baru [6 ORG x 1 KEG]	84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 84.0 OTM 24.0 OB 6.0 OK	75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 600,000 300,000	60,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 6,300,000 14,400,000 1,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan Mahasiswa [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	250,000	120,000,000 120,000,000	RM
DB	<u>PBAK FDIK</u>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Keperluan PBAK (Cetak dan Konsumsi)	1.0 KEG	12,000,000	12,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana PBAK [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OM	300,000	6,000,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda, kamera	1.0 SET	1,000,000	1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	6.0 JPL 6.0 OK	350,000 150,000	3,000,000 2,100,000 900,000	RM
DC	<u>KETERAMPILAN KEAGAMAAN FDIK</u>			17,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [300 ORG x 1 KEG] - Makan Peserta [300 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	300.0 OK 300.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	12,000 30,000 500,000 300,000	3,600,000 9,000,000 500,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	8.0 OJ	500,000	4,000,000 4,000,000	RM
DD	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN FDIK</u>			4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Piagam Penghargaan dan Tropy [6 BH x 1 KEG] - Snack Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Snack Panitia dan Penguji [8 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	6.0 BK 40.0 OK 32.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	130,000 12,000 45,000 300,000 300,000	3,300,000 780,000 480,000 1,440,000 300,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Penguji [40 MHS x 1 KEG]	40.0 OM	30,000	1,200,000 1,200,000	RM
DE	ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNAS/KONGRES ORMAWA FDIK			18,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sertifikat - Snack Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	120.0 OK 120.0 OK 120.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	5,000 12,000 30,000 300,000 300,000	6,840,000 600,000 1,440,000 3,600,000 600,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OM	30,000	360,000 360,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	12.0 JPL 2.0 OK	400,000 150,000	5,100,000 4,800,000 300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Mahasiswa FDIK [3 ORG x 1 KL] - Uang harian Mahasiswa FDIK [3 ORG x 2 HR]	3.0 OK 6.0 OH	1,500,000 300,000	6,300,000 4,500,000 1,800,000	A * *
DF	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FDIK			30,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sertifikat - Snack Peserta dan Panitia [56 ORG x 5 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [56 ORG x 5 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	280.0 OK 280.0 OK 280.0 OK 5.0 KEG 5.0 KEG	5,000 12,000 30,000 300,000 300,000	16,160,000 1,400,000 3,360,000 8,400,000 1,500,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [6 ORG x 5 KEG]	30.0 OM	30,000	900,000 900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [6 JPL x 5 KEG] - Moderator	30.0 JPL 10.0 OK	400,000 150,000	13,500,000 12,000,000 1,500,000	RM
DG	STUDIUM GENERAL FDIK			25,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [400 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Dokumentasi [1 KEG x 2 KL] - Laporan Kegiatan [1 KEG x 2 KL]	800.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 500,000 300,000	13,600,000 12,000,000 1,000,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OK 2.0 OHK	3,750,000 600,000	8,700,000 7,500,000 1,200,000	RM * *
EA	PROGRAM KHUSUS PERBANDINGAN MAZHAB			85,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Perkuliahan - Laporan Kegiatan - Dokumentasi	2.0 SMT 1.0 KEG 2.0 SMT	5,000,000 300,000 300,000	10,900,000 10,000,000 300,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengajar Bahasa Arab [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Bahasa Inggris [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Tahfiz Alquran [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Keterampilan Komputer [2 ORG x 14 KL x 2 SMT] - Pengajar Pengajian Kitab Kuning [2 ORG x 14 KL x 2 SMT]	56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS 56.0 OTS	75,000 75,000 75,000 75,000 75,000	21,000,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan Mahasiswa [30 ORG x 12 BLN]	360.0 OB	150,000	54,000,000 54,000,000	RM
EB	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FS			25,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Operasional Kegiatan (Cetak, Konsumsi, Bahan)	7.0 KEG	3,000,000	21,000,000 21,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tempat, LCD, Sound System,Kamera dll	7.0 KEG	400,000	2,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	7.0 JPL	300,000	2,100,000	RM
EC	PBAK FAKULTAS SYARIAH			23,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Keperluan PBAK (Cetak dan Konsumsi)	1.0 KEG	12,000,000	12,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana PBAK [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OM	300,000	6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda, kamera dan LCD	1.0 SET	1,500,000	1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	6.0 JPL 10.0 OK	350,000 150,000	2,100,000 1,500,000	RM
ED	SELEKSI MAHASISWA TELADAN FS			2,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Piagam Penghargaan [6 BH x 1 KEG] - Snack Peserta [25 ORG x 1 KEG] - Snack Panitia [6 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	6.0 BK 25.0 OK 24.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	100,000 12,000 15,000 300,000 300,000	600,000 300,000 360,000 300,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Penguji [20 MHS x 1 KEG]	20.0 OM	30,000	600,000	RM
EE	ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNA/KONGRES ORMAWA FS			21,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Fotocopy Bahan - Sertifikat - Snack Peserta dan Panitia [50 ORG x 4 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [50 ORG x 4 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	6600.0 LBR 400.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	300 5,000 12,000 30,000 300,000 300,000	1,980,000 2,000,000 2,400,000 6,000,000 300,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OM	250,000	5,000,000 5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	6.0 JPL 3.0 OK	500,000 200,000	3,600,000 3,000,000 600,000	RM
EF	STUDIUM GENERAL FS			19,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta [500 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Dokumentasi [1 KEG x 2 KL] - Laporan Kegiatan [1 KEG x 2 KL]	1000.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 500,000 300,000	16,600,000 15,000,000 1,000,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Luar [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	RM
FA	KIOS MINAT BAKAT MAHASISWA			44,659,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan - Konsumsi Kegiatan Pembukaan [50 ORG x 1 KIOS] - Dokumentasi dan Publikasi - Snack Pelatih [3 ORG x 3 KIOS x 10 TM] - Snack Peserta [30 ORG x 3 KIOS x 10 TM] - Sertifikat - Bahan Kios Menjahit - Bahan Kegiatan - Bahan Pembukaan	3.0 KEG 50.0 OK 3.0 KEG 90.0 OK 900.0 OK 203.0 OK 1.0 KEG 6.0 KEG 1.0 KEG	300,000 35,000 400,000 15,000 12,000 3,000 4,000,000 750,000 750,000	25,859,000 900,000 1,750,000 1,200,000 1,350,000 10,800,000 609,000 4,000,000 4,500,000 750,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Pembuat Artikel Website UPKK - Honor Panitia [2 ORG x 3 KIOS]	20.0 HLM 6.0 OK	100,000 300,000	3,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Pelatih Profesional	30.0 OJ	500,000	15,000,000	RM
FB	PENGEMBANGAN POTENSI KARIER			16,635,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan - Konsumsi Makan - Konsumsi Snack - Sertifikat	1.0 KEG 1.0 KEG 65.0 OK 65.0 OK 75.0 OK	400,000 300,000 30,000 12,000 3,000	3,655,000 400,000 300,000 1,950,000 780,000 225,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber LUAR KEMENAG	7.0 OJ	900,000	6,300,000 6,300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber - Penginapan - Uang Harian	1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	3,000,000 750,000 380,000	4,880,000 3,000,000 1,500,000 380,000	A * * *
FC	<i>PENGEMBANGAN POTENSI DIRI MOCK UP</i>			7,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan - Konsumsi Kegiatan / Kouta - Sertifikat	1.0 KEG 1.0 KEG 60.0 OK 60.0 BH	300,000 300,000 30,000 3,000	2,580,000 300,000 300,000 1,800,000 180,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber LUAR KEMENAG/AHLI/PROFESI	6.0 OJ	500,000	3,000,000	RM
FD	<i>WORKSHOP KEWIRAUSAHAAN (BUSSINES PLAN) DAN PENGEMBANGAN DIRI (SEKOLAH ISLAM DAN DEMOKRASI)</i>			46,487,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan - Konsumsi Kegiatan [100 ORG x 4 KEG] - Sertifikat - Penghargaan 4 Katagori Bussiness Plan	2.0 KEG 2.0 KEG 400.0 OK 239.0 BH 4.0 LS	300,000 300,000 30,000 3,000 500,000	15,917,000 600,000 600,000 12,000,000 717,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia [6 ORG x 2 KEG] - Dewan Juri HIPMI/HIPMIKINDO	12.0 OK 47.0 OJ	300,000 30,000	5,010,000 3,600,000 1,410,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber HIPMI HIPMIKINDO - Narasumber Pengembangan Diri [8 OJ x 2 KL] - Moderator	8.0 OJ 16.0 OJ 2.0 OK	500,000 700,000 300,000	15,800,000 4,000,000 11,200,000 600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber (PP-2 ORG) - Penginapan [2 HR x 2 ORG] - Uang Harian [2 HR x 1 ORG]	2.0 OK 4.0 OH 2.0 OH	3,000,000 750,000 380,000	9,760,000 6,000,000 3,000,000 760,000	A * * *
FE	PEMBEKALAN MEMASUKI DUNIA KERJA DAN MELANJUTKAN STUDI (SAAT YUDISIUM FAKULTAS)			10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber LUAR KEMENAG [1 ORG x 2 jpl x 10 keg]	20.0 OJ	500,000	10,000,000 10,000,000	RM
FF	LAYANAN TRACER STUDY TAHUN 2025			36,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Tracer Study - Dokumentasi - Cetak Buku Tracer Study - Konsumsi Admin Layanan Tracer Study [88 ORG x 2 HR] - Konsumsi Makan FGD Admin Tracer Study - Konsumsi Snack FGD Admin Tracer Study - Konsumsi Admin Layanan Tracer Study [88 ORG x 2 HR] - Konsumsi Makan FGD Admin Tracer Study - Konsumsi Snack FGD Admin Tracer Study	5.0 EKS 1.0 KEG 50.0 BK 176.0 OH 40.0 OH 40.0 OH 176.0 OH 40.0 OH 40.0 OH	300,000 400,000 125,000 35,000 45,000 15,000 35,000 45,000 15,000	25,270,000 1,500,000 400,000 6,250,000 6,160,000 1,800,000 600,000 6,160,000 1,800,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia - Honor Pengolah Data	6.0 OK 16.0 OK	300,000 300,000	6,600,000 1,800,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	6.0 JPL	800,000	4,800,000	RM
FG	LAYANAN KONSELING KARIER			24,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan - Konsumsi Kegiatan	1.0 KEG 400.0 OK	300,000 10,000	4,300,000 300,000 4,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Konseling	40.0 OK	500,000	20,000,000 20,000,000	RM
FH	LAYANAN TES PETA POTENSI DIRI			3,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan - Konsumsi Kegiatan	1.0 KEG 350.0 OK	300,000 10,000	3,800,000 300,000 3,500,000	RM
FI	LAYANAN BUSSINESS COACHING			3,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan - Konsumsi Kegiatan	1.0 KEG 350.0 OK	300,000 10,000	3,800,000 300,000 3,500,000	RM
FJ	PENYULUHAN MAHASISWA BERBASIS PRODI SMART CAREER			39,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan [2 LAP x 5 KEG] - Konsumsi Kegiatan [25 ORG x 30 FKLTS] - Bahan Kegiatan	5.0 KEG 10.0 KEG 750.0 OK 750.0 OK	400,000 300,000 12,000 20,000	29,000,000 2,000,000 3,000,000 9,000,000 15,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia	6.0 OK	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar Kemenag [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	RM
FK	PELATIHAN KETERAMPILAN HARD SKILL KERJASAMA DENGAN BLK (DESAIN GRAFIS, TATA RIAS, MENJAHIT DAN TEKNIK LISTRIK)			334,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Snack Peserta [30 ORG x 19 KL x 4 KEG] - Snack Pelatih dan Panitia [4 ORG x 19 TM x 4 KEG] - Makan Peserta [30 ORG x 19 KL x 4 KEG] - Makan Pelatih dan Panitia [4 ORG x 19 KL x 4 KEG]	4.0 KEG 2280.0 OK 304.0 OK 2280.0 OK 304.0 OK	300,000 10,000 15,000 30,000 45,000	110,640,000 1,200,000 22,800,000 4,560,000 68,400,000 13,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan - Mobilisasi Peralatan Pelatihan	4.0 KEG 4.0 KEG	49,500,000 3,500,000	212,000,000 198,000,000 14,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Instruktur [19 OH x 4 KEG]	76.0 OK	150,000	11,400,000 11,400,000	A *
FL	ORIENTASI KARIER BAGI MAHASISWA PASCASARJANA MANAJERIAL SKILL			20,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan - Snack Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Makan Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Fotocopy Bahan	2.0 KEG 1.0 KEG 80.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	400,000 400,000 15,000 30,000 20,000	6,400,000 800,000 400,000 1,200,000 2,400,000 1,600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber Luar Kemenag [1 ORG x 7 JPL]	7.0 OJ	900,000	6,300,000 6,300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber - Penginapan [2 HR x 1 ORG] - Uang Harian [1 HR x 1 ORG]	1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	4,000,000 750,000 380,000	5,880,000 4,000,000 1,500,000 380,000	A * * *
FM	PENINGKATAN KAPASITAS CAREER CENTER- INDONESIAN CAREER CENTER NETWORK (ICCN)			11,880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - ICCN Number - ICCN Summit	1.0 KEG 1.0 KEG	500,000 3,000,000	3,500,000 500,000 3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport - Penginapan - Uang Harian	1.0 OK 4.0 OH 1.0 OH	5,000,000 750,000 380,000	8,380,000 5,000,000 3,000,000 380,000	A * * *
FN	PROFILING PETA POTENSI DIRI ADAB MAHASISWA (UPKK)			10,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,750,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Fotocopy Bahan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 5 JPL]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
FO	<u>PENYULUHAN ONLINE NGAJI (NGOBROL ASIK JADI ISNPIRASI)</u>			8,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,400,000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 12 JPL]	12.0 OJ	500,000	6,000,000	
	- Moderator	12.0 OK	200,000	2,400,000	
FP	<u>SERTIFIKASI BNSP CAREER CENTER</u>			14,380,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,000,000	RM
	- Kontribusi Pelatihan	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Sertifikat BNSP	1.0 OK	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,380,000	A RM
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 4 HR]	4.0 OHK	750,000	3,000,000	*
	- Uang harian [1 ORG x 1 HR]	1.0 OHK	380,000	380,000	*
FQ	<u>SERTIFIKASI BKK DISNAKER (BURSA KERJA KHUSUS)</u>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,400,000	RM
	- Konsumsi Makan FGD Tim UPKK dan Disnaker Kota Bjm	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Snack FGD Tim UPKK dan Disnaker Kota Bjm	40.0 OK	15,000	600,000	
FR	<u>SOSIALISASI PROFIL LULUSAN KE DUDI</u>			13,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,000,000	RM
	- Bahan Sosialisasi	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,000,000	RM
	- Sewa Mobil Transportasi Harian [4 BH x 1 KEG]	4.0 BK	500,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,040,000	A RM
	- Uang Harian [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	380,000	3,040,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GA	BIMTEK TATA USAHA, PENATA KELOLAAN BAGIAN UMUM DAN RUMAH TANGGA			17,010,000	
521211	Belanja Bahan			3,750,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	60,000	3,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,300,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber	7.0 JPL	900,000	6,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			6,960,000	A RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Tiket PP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*
	- Hotel	1.0 OH	600,000	600,000	*
	- Uang Harian	1.0 OH	360,000	360,000	*
GB	BIAYA SEWA KENDARAAN DINAS			988,980,000	
522141	Belanja Sewa			988,980,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Biaya Sewa Kendaraan Dinas			988,980,000	
	- Kendaraan Operasional Pejabat Rektor [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	17,360,000	208,320,000	
	- Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II UIN Antasari [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UB	13,011,000	312,264,000	
	- Kendaraan Operasional UIN Antasari [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UB	13,011,000	468,396,000	
HA	PENANDATANGANAN NASKAH KERJASAMA LEMBAGA			12,650,000	
521211	Belanja Bahan			12,650,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Dokumentasi	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- Konsumsi [75 ORG x 10 KL]	750.0 OK	15,000	11,250,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
HB	MONITORING KERJASAMA			7,800,000	
521211	Belanja Bahan			7,800,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KEG x 1 KL]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack [100 ORG x 1 KEG x 2 KL]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
HC	INTERNATIONAL STUDENT MOBILITY (LUAR NEGERI)			160,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			40,000,000	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Kontribusi, Biaya Penanganan Visa dan Asuransi	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			120,000,000	A
	- Transport [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	4,000,000	80,000,000	*
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR]	40.0 OH	1,000,000	40,000,000	*
IA	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			15,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Konsumsi [60 ORG x 8 KL]	480.0 OK	15,000	7,200,000	
	- Publikasi	8.0 KEG	300,000	2,400,000	
	- Laporan kegiatan	8.0 KEG	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,200,000	RM
	- Rohaniwan	8.0 OK	400,000	3,200,000	
IB	SOSIALISASI/WORKSHOP/BIMBINGAN TEKNIS REGULASI KEPEGAWAIAN			28,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,640,000	RM
	- Snack Panitia, Moderator, Peserta dan Narasumber [92 ORG x 2 KL x 2 KEG]	368.0 OK	15,000	5,520,000	
	- Makan Panitia, Moderator, Peserta dan Narasumber [92 ORG x 1 KL x 2 KEG]	184.0 OK	45,000	8,280,000	
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	15,000	240,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Laporan kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Honor Narasumber Luar [1 ORG x 6 JPL x 2 KEG]	12.0 OJK	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,200,000	A
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*
IC	REKRUTMEN CALON ASN			132,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,600,000	RM
	- Snack Makan Panitia [10 ORG x 6 KL x 2 KEG]	120.0 OK	60,000	7,200,000	
	- Konsumsi Penguji [10 ORG x 4 HR x 2 KEG]	80.0 OK	60,000	4,800,000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 4 HR]	40.0 OH	15,000	600,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan kegiatan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Honor Panitia Rekrutmen ASN - Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Wakil Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Anggota [7 ORG x 2 KEG] > Honor Penguji - Honor Penguji [10 ORG x 50 PST x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 14.0 OK 1000.0 OK	400,000 350,000 300,000 300,000 30,000	36,300,000 6,300,000 800,000 700,000 600,000 4,200,000 30,000,000 30,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Banjarmasin - Banjarbaru [20 ORG x 6 KL] - Transport Luar Kota [6 ORG x 2 KL] - Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 2 KL] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	120.0 OK 12.0 OK 36.0 OHK 12.0 OHK	150,000 3,000,000 530,000 730,000	81,840,000 18,000,000 36,000,000 19,080,000 8,760,000	A * * * *
JA	<i>BIMTEK PENYUSUNAN DAN PELAKSANAAN ANGGARAN</i>			15,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KEG] - Publikasi dan Dokumentasi - Laporan Kegiatan	50.0 OK 1.0 BH 1.0 KEG	60,000 500,000 250,000	3,750,000 3,000,000 500,000 250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber	7.0 JPL	900,000	6,300,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tiket PP - Hotel - Uang Harian	1.0 OK 1.0 OH 1.0 OH	4,000,000 600,000 360,000	4,960,000 4,000,000 600,000 360,000	A * * *
JB	<i>KULIAH UMUM DALAM RANGKA PENGAMBANGAN TRI DARMA PERGURUAN TINGGI</i>			23,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan - Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Penggandaan Materi [100 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG 2.0 KEG 100.0 OK 200.0 OK	500,000 250,000 35,000 15,000	8,000,000 1,000,000 500,000 3,500,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber LUAR [4 JPL x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,200,000	A	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)					
	- TRansport Narasumber [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	*	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR]	2.0 OH	600,000	1,200,000	*	
JC	PENINGKATAN SUMBERDAYA CIVITAS AKADEMIKA UIN ANTASARI (PERJADIN LUAR NEGERI)			250,000,000		
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			250,000,000	A	RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)					
	- Transport Luar Negeri [9 org x 1 kl]	9.0 OK	15,000,000	135,000,000	*	
	- Uang Harian [9 ORG x 3 HR x 1 KEG]	27.0 OHK	4,259,260	115,000,000	*	
KA	LEMBAGA KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS			342,000,000		
521211	Belanja Bahan			270,000,000		RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)					
	- DEMA Universitas	1.0 THN	50,000,000	50,000,000		
	- SEMA Universitas	1.0 THN	30,000,000	30,000,000		
	- UKK Pramuka	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKK Mapala Meratus	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKK Menwa	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKK KSR PMI	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM Olahraga	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM Sanggar Bahana	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKK KOPMA	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM Musik	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM Antasari Cendikia	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM BD Taekwondo	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM BD Setia Hati	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM BD MArDha Yuda	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM BD Al wahid	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM BD Kempo	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM LPP Annisa	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM LPPQ	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM LDK Amal	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM SSLK AL Banjari	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
	- UKM LPM SUKMA	1.0 THN	10,000,000	10,000,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			10,000,000		RM
	(KPPN.045-Banjarmasin)					
	- Narasumber Kegiatan Kemahasiswaan	20.0 JPL	500,000	10,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			62,000,000	A
	- Biaya Transportasi [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	*
	- Uang Saku Mahasiswa [10 ORG x 2 HR]	20.0 OH	400,000	8,000,000	*
	- Penginapan Mahasiswa [4 ORG x 2 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
KB	<u>PENGENALAN BUDAYA AKADEMIK KAMPUS (PBAK) UNIVERSITAS</u>			268,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			194,500,000	RM
	- Buku Panduan PBAK	2000.0 OK	20,000	40,000,000	
	- Konsumsi Panitia [200 ORG x 3 HR]	600.0 OH	25,000	15,000,000	
	- Snack Panitia [200 ORG x 3 HR]	600.0 OH	10,000	6,000,000	
	- Konsumsi Peserta [2000 ORG x 3 HR]	6000.0 OK	15,000	90,000,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Snack Peserta Pembukaan [2000 ORG x 1 KEG]	2000.0 OK	5,000	10,000,000	
	- Goodie Bag Peserta	2000.0 BH	7,500	15,000,000	
	- Bahan Kegiatan (ID Card, Figura, Sertifikat, Fotocopy)	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			50,450,000	RM
	> PANITIA PELAKSANA			50,450,000	
	- Penanggungjawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	196.0 OK	250,000	49,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	RM
	- Sewa Peralatan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,000,000	RM
	- Narasumber	24.0 JPL	300,000	7,200,000	
	- Moderator	12.0 OK	150,000	1,800,000	
KC	<u>ELEKTRONIK VOTING MAHASISWA 2025</u>			21,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,250,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Kegiatan	150.0 OK	30,000	4,500,000	
	- Snack Rapat [25 ORG x 5 KL]	125.0 OK	12,000	1,500,000	
	- Bahan Kegiatan (ID Card, Sertifikat)	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,750,000	RM
	> PANITIA PELAKSANA			9,750,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	35.0 OK	250,000	8,750,000	
KD	KEGIATAN OASE TAHUN 025			190,025,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			34,375,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat-rapat Persiapan	50.0 OK	12,500	625,000	
	- Seragam Kontingen	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Konsumsi Kegiatan Seleksi	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Bahan Seleksi Atribut	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Lomba	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Laporan kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,750,000	
	> PANITIA PELAKSANA SELEKSI PESERTA			4,750,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	15.0 OK	250,000	3,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			150,900,000	A RM
	- Transport PP [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	2,600,000	78,000,000	
	- Penginapan Akomodasi	45.0 OH	420,000	18,900,000	
	- Uang Saku [30 ORG x 4 HR]	120.0 OK	450,000	54,000,000	
KE	BORNEO UNDERGRADUATED ACADEMIC FORUM (BUAF) TAHUN 2025			220,440,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,240,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Rapat [15 ORG x 3 KL]	45.0 OK	12,000	540,000	
	- Snack Pelepasan [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	12,000	1,200,000	
	- Seragam Kontingen	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Pencetakan Karya Ilmiah	10.0 EKS	50,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Reviewer Karya Ilmiah - Reviewer Keluaran	100.0 JDL 30.0 JDL	75,000 250,000	15,000,000 7,500,000 7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - TRansport PP - Penginapan Akomodasi - Uang Saku [36 ORG x 4 HR]	36.0 OK 108.0 OH 144.0 OH	3,500,000 300,000 200,000	187,200,000 126,000,000 32,400,000 28,800,000	A * * *
KF	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN UNIVERSITAS</u>			5,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Penilaian [15 ORG x 3 KL] - Snack Penilaian [15 ORG x 3 KL] - Dokumentasi - Laporan kegiatan	45.0 OK 45.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	35,000 15,000 500,000 500,000	3,250,000 1,575,000 675,000 500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Penilai [10 MHS x 8 ORG]	80.0 OK	30,000	2,400,000 2,400,000	RM
KG	<u>WORKSHOP METODOLOGI PENELITIAN MAHASISWA</u>			13,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Peserta dan Panitia [110 ORG x 2 HR] - Snack Peserta dan Panitia [110 ORG x 2 HR] - Laporan Kegiatan	220.0 OH 220.0 OH 1.0 KEG	30,000 15,000 300,000	10,200,000 6,600,000 3,300,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PANITIA PELAKSANA - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 10.0 OK	400,000 300,000 300,000 250,000	3,500,000 400,000 300,000 300,000 2,500,000	RM
KH	<u>PERKEMAHAN WIRAKARYA NASIONAL PTK 2025</u>			171,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
 ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			52,430,000	RM
	- Seragam Jaket Kontingen	22.0 OK	500,000	11,000,000	
	- Kaos/Celana Lapangan Kontingen	22.0 OK	175,000	3,850,000	
	- Baju Sasirangan Kontingen	22.0 OK	260,000	5,720,000	
	- Syal Sasirangan (cinder mata)	68.0 BH	50,000	3,400,000	
	- Tenda	4.0 BH	3,000,000	12,000,000	
	- Terpal	4.0 BH	600,000	2,400,000	
	- Tali Belati	5.0 KG	50,000	250,000	
	- Flashlight Power Battery	2.0 BH	75,000	150,000	
	- Keperluan Tenda/Kemah	2.0 BH	1,500,000	3,000,000	
	- Tas Carrier	16.0 BH	400,000	6,400,000	
	- Topi	22.0 BH	80,000	1,760,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Cetak Buku Saku Panduan Kegiatan	25.0 EKS	30,000	750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,300,000	RM
	- Sewa Tapak Kemah	2.0 BH	1,000,000	2,000,000	
	- Sewa Pakaian Adat Tari Nanang Galuh [7 HR x 1 KEG]	7.0 HK	750,000	5,250,000	
	- Sewa Kamera [7 HR x 1 KEG]	7.0 HK	150,000	1,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			110,920,000	A RM
	- Transport Peserta [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	3,500,000	56,000,000	*
	- Transport Pembina dan Pimpinan Kontingen [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	5,010,000	20,040,000	*
	- Uang Saku Peserta [16 ORG x 6 HR]	96.0 OH	180,000	17,280,000	*
	- Uang Saku Pembina dan Pimpinan Kontingen [4 ORG x 6 HR]	24.0 OH	400,000	9,600,000	*
	- Penginapan Pimpinan Kontingen dan Pembina	16.0 OH	500,000	8,000,000	*
KI	STUDIUM GENERAL UNIVERSITAS			40,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			34,250,000	RM
	- Snack Peserta	2200.0 OK	15,000	33,000,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber dari Kemendikbud	3.0 OJ	900,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,600,000	A
	- Transport Narasumber	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
	- Penginapan Narasumber	1.0 OK	600,000	600,000	*
LA	<u>PBAK FTK</u>			32,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,500,000	RM
	- Snack [800 ORG x 1 KL x 2 HR x 1 KEG	1600.0 OK	12,000	19,200,000	
	- Bahan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,500,000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana PBAK [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OM	150,000	7,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			750,000	RM
	- Sewa Tenda dan kamera	1.0 KEG	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,500,000	RM
	- Honor Narasumber [7 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	14.0 JPL	200,000	2,800,000	
	- Moderator [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	100,000	700,000	
LB	<u>SELEKSI MAHASISWA TELADAN FTK</u>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,600,000	RM
	- Piagam Penghargaan dan Tropy [6 BH x 1 KEG]	6.0 BK	600,000	3,600,000	
	- Snack Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	12,000	1,800,000	
	- Snack Panitia [10 ORG x 4 KL x 1 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,500,000	RM
	- Honor Penguji [150 MHS x 1 KEG]	150.0 OM	30,000	4,500,000	
LC	<u>KETERAMPILAN KEAGAMAAN FTK</u>			36,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			32,300,000	RM
	- Snack Peserta [750 ORG x 1 KEG]	750.0 OK	12,000	9,000,000	
	- Makan Peserta [750 ORG x 1 KEG]	750.0 OK	30,000	22,500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
LD	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FTK			51,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			42,000,000	RM
	- Operasional Kegiatan (Cetak, Konsumsi, Bahan)	14.0 KEG	3,000,000	42,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,000,000	RM
	- Sewa Tempat, LCD, Sound System,Kamera dll	14.0 KEG	500,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,400,000	RM
	- Honor Narasumber	16.0 JPL	150,000	2,400,000	
LE	STUDIUM GENERAL FTK			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,600,000	RM
	- Snack [600 ORG x 2 KEG]	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Dokumentasi	2.0 KEG	400,000	800,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
MA	LEMBAGA KEMAHASISWAAN FEBI			28,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,200,000	RM
	- Konsumsi Snack Peserta dan Panitia [30 ORG x 8 KEG]	240.0 OK	10,000	2,400,000	
	- Konsumsi Makan Peserta dan Panitia [30 ORG x 8 KEG]	240.0 OK	20,000	4,800,000	
	- Dokumentasi Publikasi	8.0 KEG	300,000	2,400,000	
	- Laporan Kegiatan	8.0 KEG	300,000	2,400,000	
	- Sertifikat	240.0 OK	5,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana [5 ORG x 8 KEG]	40.0 OM	300,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,200,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 JPL	400,000	3,200,000	
MB	PEMILWA FEBI			5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Panitia [15 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	45.0 OK 8.0 KEG	10,000 300,000	2,850,000 450,000 2,400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [15 ORG x 3 HR x 1 KEG]	45.0 OM	50,000	2,250,000	RM
MC	<u>ORIENTASI/WORKSHOP/RAKERNAS/KONGRES ORMAWA FEBI</u>			29,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sertifikat - Snack Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG] - Makan Peserta dan Panitia [60 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	120.0 OK 120.0 OK 120.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	5,000 10,000 25,000 300,000 300,000	6,000,000 600,000 1,200,000 3,000,000 600,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OM	300,000	3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber - Moderator	8.0 OJ 4.0 OK	400,000 150,000	3,800,000 3,200,000 600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Mahasiswa [4 ORG x 1 KL] - Penginapan Mahasiswa FDIK [4 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang harian Mahasiswa FDIK [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	2,500,000 350,000 350,000	17,000,000 10,000,000 2,800,000 4,200,000	A * * *
MD	<u>PBAK FEBI</u>			21,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Panitia, Peserta dan Narasumber [300 ORG x 1 KL x 2 HR x 1 KEG] - Dokumentasi Publikasi - Laporan Kegiatan	600.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 500,000 300,000	9,800,000 9,000,000 500,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Panitia Pelaksana [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OM	300,000	6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tenda dan kamera	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,200,000	RM
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	350,000	2,100,000	
	- Moderator	14.0 OK	150,000	2,100,000	
ME	SELEKSI MAHASISWA TELADAN FEBI			5,580,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,580,000	
	- Piagam Penghargaan [6 BH x 1 KEG]	6.0 BH	150,000	900,000	
	- Konsumsi Panitia dan Penguji [6 ORG x 4 KL x 1 KEG]	24.0 OK	45,000	1,080,000	RM
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	RM
	- Honor Penguji [100 MHS x 1 KEG]	100.0 OM	30,000	3,000,000	
MF	KETERAMPILAN KEAGAMAAN FEBI			29,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,800,000	RM
	- Snack [600 ORG x 1 KEG]	600.0 BH	12,000	7,200,000	
	- Konsumsi Peserta [600 ORG x 1 KEG]	600.0 OK	30,000	18,000,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	500,000	4,000,000	RM
MG	STUDIUM GENERAL FEBI			31,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,200,000	RM
	- Snack Peserta [600 ORG x 1 KL x 2 KEG]	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Dokumentasi	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,400,000	
	- Panitia Pelaksana Studium General FEBI [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 1 KL x 2 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,900,000	
	- Biaya Perjadin Narasumber	1.0 OK	4,900,000	4,900,000	RM
NA	SOSIALISASI SELEKSI PMB UIN ANTASARI			37,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Laporan kegiatan - Makan [150 ORG x 1 KEG] - Snack [150 ORG x 1 KEG] - Cetak Spanduk Sosialisasi SPMB - Goodie Bag Peserta - Cetak Spanduk Selamat Datang - Cetak brosur profil, SPAN, UM-PTKIN, SNBT A4 , Mandiri (2 sisi) - Operasional Kegiatan SPAN PTKIN	1.0 KEG 1.0 KEG 150.0 OK 150.0 OK 1.0 BH 200.0 BH 1.0 BH 1000.0 LBR 1.0 KEG	300,000 300,000 45,000 15,000 350,000 9,000 50,000 5,000 4,470,000	21,270,000 300,000 300,000 6,750,000 2,250,000 350,000 1,800,000 50,000 5,000,000 4,470,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Peserta [110 ORG x 1 KEG]	110.0 OK	150,000	16,500,000 16,500,000	A *
2132.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	342.0 Orang		10,117,256,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.BEJ.001	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	331.0 Orang		10,024,856,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			10,024,856,000	U
A	<i>Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi pada PTKIS (Kopertais Wil. XI)</i>			9,695,856,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIS [320 ORG x 2 SMT]	640.0 OT	15,149,775	9,695,856,000	RM
B	<i>Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi pada PTKIN</i>			329,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada UIN Antasari Banjarmasin [11 ORG x 2 SMT]	22.0 OS	14,954,546	329,000,000	RM
2132.BEJ.008	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	11.0 Orang		92,400,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			92,400,000	U
A	<i>Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional</i>			92,400,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tunjangan Fungsional Dosen Tetap Non PNS UIN Antasari [11 ORG x 12 BLN]	132.0 OB	700,000	92,400,000	RM
2132.BGC	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		42,320,827,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.BGC.002	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui PNBP	1.0 Lembaga		42,320,827,000	
062	Operasional Perkantoran Bersumber (PNBP)			23,883,843,000	U
A	<i>PENGLOLAAN LEMBAGA NON STRUKTURAL</i>			404,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR PENGELOLA PUSAT KEGIATAN - Ketua LP2M [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 2,500,000 30,000,000 - Ketua Lembaga Penjaminan Mutu [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 2,500,000 30,000,000 - Sekretaris LP2M [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Sekretaris Lembaga Penjaminan Mutu [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Koordinator Pusat [14 ORG x 12 BLN] 168.0 OB 1,000,000 168,000,000 - Kepala Perpustakaan [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Kepala Unit Teknologi Informasi dan Pangkalan Data [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Kepala Unit Pengembangan Bahasa [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Kepala Mahad Al Jamiah [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,700,000 20,400,000 - Kepala Unit Pengembangan Kewirausahaan dan Karier [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Kepala SPI UIN Antasari [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 - Sekretaris SPI UIN Antasari [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,000,000 12,000,000 - Ketua Unit Pengembangan Bisnis [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,500,000 18,000,000 PEMELIHARAAN GEDUNG DAN FASILITAS PENDIDIKAN KANTOR PUSAT 1,865,860,000			404,400,000	PNP
B					
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - PDAM dan Langganan Air Sumur Bor Kampus 2 12.0 BLN 15,000,000 180,000,000			180,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,569,110,000	PNP
	> PEMELIHARAAN GEDUNG			1,491,610,000	
	- Pemeliharaan Rektorat Kampus 2	400.0 M2	190,000	76,000,000	
	- Pemeliharaan Aula Keagamaan	350.0 M2	190,000	66,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Perpustakaan Kampus 2	360.0 M2	190,000	68,400,000	
	- Pemeliharaan Gedung SAINTEK	150.0 M2	190,000	28,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung FUH Kampus 2	250.0 M2	190,000	47,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung FDIK Kampus 2	250.0 M2	190,000	47,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung FTK Kampus 2	250.0 M2	190,000	47,500,000	
	- Pemeliharaan Lab. Terintegrasi	150.0 M2	190,000	28,500,000	
	- Pemeliharaan Asrama Putera	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Asrama Puteri	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Arsip	75.0 M2	190,000	14,250,000	
	- Pemeliharaan Gedung Terpadu	170.0 M2	190,000	32,300,000	
	- Pemeliharaan Pagar Kampus 1	300.0 M2	190,000	57,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Guest House	150.0 M2	196,000	29,400,000	
	- Pemeliharaan Perpustakaan Kampus 1	115.0 M2	190,000	21,850,000	
	- Pemeliharaan Gedung PSB	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kopertais	125.0 M2	196,000	24,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung Mahad Al Jamiah	500.0 M2	190,000	95,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung SC	100.0 M2	190,000	19,000,000	
	- Pemeliharaan Olahraga dan Seni (GOS)	200.0 M2	190,000	38,000,000	
	- Pemeliharaan Lift Rektorat Kampus 2	130.0 M2	190,000	24,700,000	
	- Pemeliharaan Lift Perpustakaan Kampus 2	130.0 M2	190,000	24,700,000	
	- Pemeliharaan Gedung Futsal	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Toilet PSB	60.0 M2	196,000	11,760,000	
	- Pemeliharaan Toilet Lt. 1 dan 2 Rektorat Kampus 1	300.0 M2	190,000	57,000,000	
	- Pemeliharaan Ruang PSB	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Klinik	100.0 M2	190,000	19,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Rektorat Kampus 1	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Auditorium	450.0 M2	190,000	85,500,000	
	- Pemeliharaan Branding UIN Antasari (Taman Hijau)	75.0 M2	190,000	14,250,000	
	> PEMELIHARAAN HALAMAN DAN LINGKUNGAN KAMPUS			77,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Kampus 1	2500.0 M2	11,000	27,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Kampus 2	5000.0 M2	10,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			116,750,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	>> UTIPD		0	115,750,000	
	- Pemeliharaan Perangkat jaringan Kampus 1	12.0 UT	4,000,000	48,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan Kampus 2	8.0 UT	4,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan Server Kampus 1	8.0 UT	3,250,000	26,000,000	
	- Pemeliharaan Server Kampus 2	3.0 UT	3,250,000	9,750,000	
	> Mahad Al Jamiah			1,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer Mahad	1.0 UT	600,000	600,000	
	- Pemeliharaan Printer Mahad	1.0 UT	400,000	400,000	
	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN LAYANAN MANAJEMEN KANTOR PUSAT			13,587,380,000	
C 521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			10,771,750,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> KEGIATAN BIRO AAKK DAN AUPKK			75,000,000	
	>> Operasional Administrasi dan Umum		0	60,000,000	
	- Operasional Pengelolaan Corner	1.0 KEG	35,000,000	35,000,000	
	- Biaya Transfer Bank	1.0 TH	25,000,000	25,000,000	
	>> Bahan Pelaporan Perencanaan dan Keuangan		0	15,000,000	
	- Cetak Laporan/Rekon/Aplikasi	50.0 BH	100,000	5,000,000	
	- Biaya Cek	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	> TENAGA PRAMUBAKTI UIN ANTASARI			4,412,200,000	
	- Dosen Tetap Non PNS [11 ORG x 13 BLN]	143.0 BLN	3,500,000	500,500,000	
	- Pramubakti Tenaga Kependidikan dan Pelayanan Umum UIN Antasari [85 ORG x 13 BLN]	1105.0 BLN	3,500,000	3,867,500,000	
	- Dokter [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,400,000	44,200,000	
	> UTIPD			40,000,000	
	- Jasa Virtual Private Server	1.0 THN	17,000,000	17,000,000	
	- Jasa Lisensi Feeder Importer	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Jasa Lisensi Zoom Meeting	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	> TENAGA KEAMANAN, KEBERSIHAN DAN SOPIR KAMPUS 1 DAN 2			6,244,550,000	
	- Jasa Tenaga Keamanan Kampus 1 Bjm [20 ORG x 13 BLN]	260.0 OB	3,800,000	988,000,000	
	- Jasa Tenaga Kebersihan Kampus 1 Bjm [70 ORG x 13 BLN]	910.0 OB	2,800,000	2,548,000,000	
	- Jasa Tenaga Keamanan Kampus 2 Bjb [20 ORG x 13 BLN]	260.0 OB	3,800,000	988,000,000	
	- Jasa Tenaga Kebersihan Kampus 2 Bjb [40 ORG x 13 BLN]	520.0 OB	2,800,000	1,456,000,000	
	- Jasa Tenaga Sopir Bus Kampus [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	4,250,000	55,250,000	
	- Jasa Tenaga Sopir Mobil Dinas [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,700,000	96,200,000	
	- Jasa Tenaga Tukang Bangunan [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	3,700,000	48,100,000	
	- Jasa Tenaga Dokter [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	5,000,000	65,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.045-Banjarmasin)			4,627,000	PNP
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Kantor Pusat	1.0 THN	4,627,000	4,627,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin)			79,200,000	PNP
	> PENGELOLAAN PNBP UIN ANTASARI			55,200,000	
	- Atasan Langsung Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Bendahara PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	
	- Anggota Pengelola PNBP [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	770,000	27,720,000	
	> HONOR PENGELOLA UAKPB			12,000,000	
	- Penanggungjawab UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Wakil Ketua UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota UAKPB [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> HONOR PENGELOLA UAKPA			12,000,000	
	- Penanggungjawab UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Koordinator UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Ketua UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Wakil Ketua UAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota UAKPA [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			100,000,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran Kantor Pusat [200 ORG x 1 THN]	200.0 OT	500,000	100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			147,763,000	PNP
	- Konsumsi Makan Tamu [500 ORG x 3 HR x 1 TH]	1500.0 OK	60,000	90,000,000	
	- Bahan Fotokopi Bag. Mikwa	1.0 TH	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Fotokopi Bag. PRT	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Bahan Fotocopy Bagian Kepegawaian	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan Perkantoran	1.0 THN	10,063,000	10,063,000	
	- Cetak Amplop	1500.0 LBR	1,800	2,700,000	
	- Cetak MAP	1000.0 LBR	15,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR KEGIATAN BIRO AAKK DAN AUPKK - Honor Pengurus/Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pengadaan UIN Antasari [2 ORG x 12 BLN] > HONOR MAHAD AL JAMIAH >> TENAGA AKADEMIK - Murabbi/ah Mahad [12 ORG x 12 BLN] - Musyri/ah Mahad [100 ORG x 12 BLN] - Tenaga Pengajar [18 ORG x 8 TTM x 8 KEG] - Penguji Evaluasi Akhir [650 MHS x 4 KL x 8 KEG] >> PENGELOLA MAHAD - Sekretaris Mahad [1 ORG x 12 BLN] - Koordinator Bidang Mahad [12 ORG x 12 BLN] >> PENUNJANG > SENAT UNIVERSITAS >> HONOR RAPAT - Ketua Rapat Senat [1 ORG x 15 KALI] - Sekretaris Rapat Senat [1 ORG x 15 KALI] - Anggota Rapat Senat [45 ORG x 15 KALI] - Sekretariat Rapat Senat [4 ORG x 15 KALI] >> HONOR SENAT - Ketua Senat [1 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Senat [1 ORG x 12 BLN] - Ketua Komisi Senat [3 ORG x 12 BLN] > HONOR PENGELOLA KOPERTAIS WIL. XI KALIMANTAN - Honor Koordinator - Honor Wakor / Sekretaris	24.0 OB 24.0 OB 144.0 OB 1200.0 OB 1152.0 OTS 20800.0 OTS 12.0 OB 144.0 OB 15.0 OK 15.0 OK 675.0 OK 60.0 OK 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	180,000 680,000 900,000 600,000 100,000 2,500 1,200,000 750,000 250,000 250,000 250,000 250,000 1,000,000 800,000 600,000 600,000 500,000	1,413,490,000 20,640,000 4,320,000 16,320,000 1,139,200,000 1,016,800,000 129,600,000 720,000,000 115,200,000 52,000,000 122,400,000 14,400,000 108,000,000 0 234,450,000 191,250,000 3,750,000 3,750,000 168,750,000 15,000,000 43,200,000 12,000,000 9,600,000 21,600,000 19,200,000 7,200,000 12,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan	10.0 KEG	3,000,000	30,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kursi Kuliah - Karpet Rapat Senat - Pesawat Telepon - Jam Dinding - Handy Talky - Tiang Bendera Portable - Bendera	150.0 BH 80.0 M2 20.0 BH 30.0 BH 10.0 BH 20.0 BH 20.0 BH	925,000 600,000 800,000 950,000 500,000 950,000 500,000	138,750,000 48,000,000 16,000,000 28,500,000 5,000,000 19,000,000 10,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,000,000	PNP
	- Pembuatan Branding Pengembangan Unit Bisnis	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,000,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran	1.0 ST	40,000,000	40,000,000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			50,000,000	PNP
	- Biaya Materai	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			22,500,000	PNP
	- Honor Narasumber Luar pada Kuliah Umum Universitas	25.0 OJ	900,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			600,000,000	A PNP
	- Tiket KP [12 ORG x 10 KL]	120.0 OK	3,000,000	360,000,000	*
	- Penginapan KP [12 ORG x 10 KL x 2 HR]	240.0 OKH	600,000	144,000,000	*
	- Uang Harian KP [12 ORG x 10 KL x 2 HR]	240.0 OH	400,000	96,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			48,000,000	A PNP
	- Transport Lokal Kegiatan Perkantoran Kantor Pusat [10 ORG x 32 KL x 1 THN]	320.0 OKT	150,000	48,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,800,000	A PNP
	- Transport BJM BJB ke BKN Kepegawaian [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	200,000	4,800,000	*
D	OPERASIONAL PERKANTORAN KAMPUS 2 BANJARBARU			1,249,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			300,000,000	PNP
	> REKTORAT KAMPUS 2 BJB			150,000,000	
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran Rektorat Kampus 2 Bjb	160.0 OT	937,500	150,000,000	
	> MAHAD KAMPUS 2 BJB			100,000,000	
	- Operasional Mahad Putera dan Puteri Kampus 2 Bjb	12.0 BLN	8,333,334	100,000,000	
	> LABORATORIUM TERINTEGRASI KAMPUS 2 BJB			50,000,000	
	- Operasional Lab. terintegrasi Kampus 2 Bjb	12.0 BLN	4,166,667	50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			244,000,000	PNP
	- Biaya Retribusi Izin Pemakaian/Pemasangan dan Kalibrasi Alat Kesehatan	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Kontribusi Pembuangan Sampah Medis	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Kontribusi Pembuangan Sampah Lab. Kimia	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan halaman, lingkungan dan distribusi sampah Kampus 2 Bjb	7500.0 M2	10,000	75,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan AC Kampus 1 - Pemeliharaan AC Sentral Kampus 2	500.0 UT 8.0 UT	300,000 60,000,000	150,000,000 480,000,000	PNP
E	OPERASIONAL PERKANTORAN FTK			1,472,219,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kerumahtanggaan FTK - Keperluan Perkantoran FTK	12.0 BLN 1.0 ST	5,250,000 24,000,000	63,000,000 24,000,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua Jurusan FTK [13 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jurusan FTK [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB 156.0 OB	1,500,000 1,250,000	234,000,000 195,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Bahan Operasional PPL I dan II FTK - Operasional PKL S1 IPII FTK - Pencetakan, Penjilidan Agenda, Kalender FTK - Konsumsi Yudisium [500 ORG x 3 KEG]	1.0 THN 1.0 THN 1500.0 BH 1500.0 OK	50,000,000 10,000,000 33,300 15,000	50,000,000 10,000,000 49,950,000 22,500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembuat Artikel Website FTK [2 ORG x 12 ARTKL] - Pengelola Laboratorium FTK [1 ORG x 12 LAB x 12 BLN]	24.0 HLM 144.0 OB	100,000 250,000	2,400,000 36,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan FTK	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Karpet Ruang Rapat - Gorden Kampus Banjarbaru - Kalkulator > Keperluan Alat Laboratorium Tadris Fisika - Filter Lensa Teleskop - Lux Meter - Alat Ukur Kapasistor Digital - Laser Pointer	22.0 M2 200.0 M 3.0 BH 4.0 BH 2.0 BH 3.0 BH 4.0 BH	800,000 450,000 500,000 352,500 875,000 243,000 650,000	17,600,000 90,000,000 1,500,000 6,489,000 1,410,000 1,750,000 729,000 2,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.045-Banjarmasin)			157,030,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran FTK	100.0 OT	850,000	85,000,000	
	- Keperluan Barang Konsumsi FTK	1.0 ST	10,200,000	10,200,000	
	> Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Kimia			30,376,000	
	- Kertas Whatman no 42 diameter 125 cm	1.0 PACK	1,122,000	1,122,000	
	- Etanol PA 2,5 L	1.0 BTL	1,323,000	1,323,000	
	- n Heksana PA 2,5 L	2.0 BTL	2,587,500	5,175,000	
	- KBr 500 g	2.0 BTL	2,415,000	4,830,000	
	- Aseton Teknis 1 L	1.0 BTL	475,000	475,000	
	- 1 Propanol PA 2,5 L	2.0 BTL	1,035,000	2,070,000	
	- Asam Asetat Glasial PA 2, 5 L	2.0 BTL	1,400,000	2,800,000	
	- Asam Nitrat PA 2,5 L	2.0 BTL	1,460,500	2,921,000	
	- Asam Klorida PA 2,5 L	2.0 BTL	2,185,000	4,370,000	
	- Asam Sulfat PA 2,5 L	2.0 BTL	2,185,000	4,370,000	
	- Amonia PA 2,5 L	1.0 BTL	920,000	920,000	
	> Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Biologi			30,386,000	
	- Alkohol 70% 1 liter	20.0 BTL	88,550	1,771,000	
	- Spiritus	10.0 BTL	54,100	541,000	
	- Kertas Saring	5.0 PACK	41,400	207,000	
	- Kertas Bahan/Kertas Buram	5.0 PACK	59,800	299,000	
	- Stik pH Indikator	5.0 PACK	218,500	1,092,000	
	- Tisu	10.0 PACK	18,400	184,000	
	- Kain Kasa	4.0 PACK	24,800	99,000	
	- Aquadest 20 Liter	10.0 PACK	262,200	2,622,000	
	- Resin Hardener (Per Kg Katalis)	1.0 BH	260,000	260,000	
	- Tisu Basah	5.0 PACK	14,800	74,000	
	- Cloroform 1 L	1.0 BTL	413,000	413,000	
	- Aluminium Foil	10.0 PACK	54,100	541,000	
	- NaCl 500 g	1.0 BH	89,000	89,000	
	- Spuit 1 cc	2.0 PACK	153,000	306,000	
	- Spuit 3 cc	2.0 PACK	153,000	306,000	
	- Spuit 5 cc	2.0 PACK	153,000	306,000	
	- CaCl2 250 g	1.0 BH	72,000	72,000	
	- KCl 250 g	1.0 BH	72,000	72,000	
	- Hormon Adrenalin	1.0 BH	532,000	532,000	
	- Cetakan Silikon Awetan Resin	1.0 PACK	83,000	83,000	
	- Reagen Ninhidrin 50 ml	1.0 BTL	225,000	225,000	
	- Ethanol 1 L	3.0 BTL	136,000	408,000	
	- glukosa 500 gr	1.0 BH	111,000	111,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tabung fermentasi	5.0 BH	171,500	857,000	
	- Lup MF-301 Joyko	7.0 BH	216,400	1,514,000	
	- Alkohol 95% 1 L	1.0 BTL	144,000	144,000	
	- Larutan safranin 100 ml	3.0 BTL	282,000	846,000	
	- Bovine serum 25 gr	1.0 BTL	593,000	593,000	
	- Media Brilliant Green Lact (BGLB): 100 ml	2.0 BTL	2,275,000	4,550,000	
	- Amilum 250 gram	2.0 BTL	117,500	235,000	
	- Gliserin 500 ml	1.0 BTL	352,000	352,000	
	- Acetokarmin 10 ml	3.0 PACK	659,000	1,977,000	
	- Sukrosa 250 gr	2.0 BTL	169,500	339,000	
	- Minyak Imersi 100 ml	1.0 BTL	512,000	512,000	
	- Lactose 250 gr	1.0 BTL	234,000	234,000	
	- Larutan Gentian/Kristal Violet 100 ml	2.0 BTL	287,500	575,000	
	- Benedict 100 ml	1.0 BTL	115,000	115,000	
	- Beef ekstrak 1 kg	1.0 BTL	748,000	748,000	
	- Agar powder bacteriological 500 gr	2.0 BTL	2,426,500	4,853,000	
	- Fehling A 100 ml	1.0 BTL	86,000	86,000	
	- Hormon Giberelin	1.0 BTL	377,000	377,000	
	- Fehling B 100 ml	1.0 BTL	182,000	182,000	
	- Pembersih Mikroskop SSN	3.0 PACK	228,000	684,000	
	> Keperluan Alat dan Bahan Laboratorium Tadris Fisika			1,068,000	
	- Minyak Goreng 1 L	5.0 BTL	30,000	150,000	
	- Sabun Cuci Tangan 245 mL	4.0 BTL	47,500	190,000	
	- Tisu	10.0 PACK	15,000	150,000	
	- Kertas Buram/HVS	4.0 PACK	52,000	208,000	
	- Sabun Cuci Piring 1 L	5.0 BTL	26,000	130,000	
	- Kain Lap Meja	10.0 PCS	10,000	100,000	
	- Milimeter Block Folio	4.0 PACK	35,000	140,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			10,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Plakat FTK	20.0 BH	500,000	10,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			95,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pemeliharaan Gedung Kuliah FTK	500.0 M2	160,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor	1250.0 M2	12,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			189,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas FTK	1.0 UT	42,000,000	42,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas FTK	1.0 UT	42,000,000	42,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FTK	750.0 PT	80,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan AC/Komputer/Printer	150.0 UT	300,000	45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			174,000,000	A PNP
	- Tiket FTK [15 ORG x 2 KL]	30.0 OK	2,800,000	84,000,000	*
	- Penginapan FTK [15 ORG x 2 KL x 2 HR]	60.0 OKH	750,000	45,000,000	*
	- Uang Harian FTK [15 ORG x 2 KL x 3 HR]	90.0 OH	500,000	45,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,750,000	A PNP
	- Uang Harian Kegiatan FTK	50.0 OK	95,000	4,750,000	*
F	OPERASIONAL PERKANTORAN FAK. SYARIAH			795,097,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	PNP
	- Keperluan Kerumahtanggan FS	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			132,000,000	PNP
	- Ketua Jurusan FS [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,500,000	72,000,000	
	- Sekretaris Jurusan FS [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,250,000	60,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			66,000,000	PNP
	- Konsumsi Workshop/FGD FS [50 ORG x 10 KL x 1 HR]	500.0 OK	45,000	22,500,000	
	- Snack Ujian Akhir FS [60 ORG x 2 SMT x 5 KL]	600.0 OK	10,000	6,000,000	
	- Cetak Kalender FS	350.0 BH	50,000	17,500,000	
	- Cetak Brosur FS	2500.0 BH	4,000	10,000,000	
	- Cetak Buku Kepenasehatan FS	400.0 EKS	25,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			45,000,000	PNP
	- Kontribusi Kegiatan FS	30.0 KEG	1,500,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			86,950,000	PNP
	- Kursi Ruang Munaqasyah	33.0 BH	750,000	24,750,000	
	- Kursi Aula	70.0 BH	750,000	52,500,000	
	- Flashdisk	20.0 BH	95,000	1,900,000	
	- Tempat Sampah	10.0 BH	375,000	3,750,000	
	- Sapu Lantai	10.0 BH	75,000	750,000	
	- Serok Sampah	10.0 BH	50,000	500,000	
	- Pel Lantai	10.0 BH	80,000	800,000	
	- Lampu	12.0 BH	100,000	1,200,000	
	- Kaset	4.0 M	200,000	800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			110,000,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran Fakultas Syariah	1.0 ST	50,000,000	50,000,000	
	- Keperluan Barang Konsumsi Perkantoran FS	1.0 ST	60,000,000	60,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,000,000	PNP
	- Pembuatan Plakat FS	50.0 BH	400,000	20,000,000	
	- Pembuatan Tas FS	200.0 BH	25,000	5,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			128,447,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung Kantor FS	500.0 M2	189,394	94,697,000	
	- Pemeliharaan Halaman Fak. Syariah	3073.0 M2	10,983	33,750,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			87,500,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Fak. Syariah	1.0 UT	7,500,000	7,500,000	
	- BBM Kendaraan Dinas FS	1.0 UT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor Fak. Syariah	875.0 PT	80,000	70,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			92,700,000	A PNP
	- Tiket FS [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	2,750,000	49,500,000	*
	- Penginapan FS [6 ORG x 3 KL x 2 HR]	36.0 OKH	600,000	21,600,000	*
	- Uang Harian FS [6 ORG x 3 KL x 3 HR]	54.0 OH	400,000	21,600,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,500,000	A PNP
	- Uang Harian Lokal Kegiatan Syariah	100.0 OK	95,000	9,500,000	*
G	OPERASIONAL PERKANTORAN FDIK			704,556,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Kerumahtanggaan FDIK	12.0 BLN	1,666,667	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.045-Banjarmasin)			132,000,000	PNP
	- Ketua Jurusan FDIK [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,500,000	72,000,000	
	- Sekretaris Jurusan FDIK [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,250,000	60,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			30,000,000	PNP
	- Biaya Kontribusi Kegiatan FDIK	10.0 KEG	3,000,000	30,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			16,500,000	PNP
	- Cetak Paper bag, Notes, Kalender, Brosur, Cetak Jurnal, Kemajuan Study, MAP, Amplop	36.0 OB	250,000	9,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan FDIK (Yudisium dll)	1.0 TH	7,500,000	7,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			26,400,000	PNP
	- Penulis Artikel Web FDIK [1 ORG x 24 ARTKL]	24.0 OT	100,000	2,400,000	
	- Pengelola Laboratorium Radio FDIK [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	250,000	9,000,000	
	- Pengelola Laboratorium Production House (PH) FDIK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Pengelola Laboratorium Redaksi KPI Antasari FDIK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Pengelola Laboratorium TI FDIK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Pengelola Laboratorium Manajemen Dakwah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Pengelola Laboratorium BPI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			9,000,000	PNP
	- Operasional Kegiatan RAFADA [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	250,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.045-Banjarmasin)			146,326,000	PNP
	- Karpet Kantor	6.0 BH	961,000	5,766,000	
	- UPS APC Easy	10.0 BH	930,000	9,300,000	
	- OTG Flashdisk 1TB iOS	10.0 BH	375,000	3,750,000	
	- Tempat Sampah	10.0 BH	375,000	3,750,000	
	- Sapu Lantai	10.0 BH	75,000	750,000	
	- Serok Sampah	10.0 BH	50,000	500,000	
	> Bahan Laboratorium TI FDIK			96,361,000	
	>> Perangkat Komputer dan Embedded Computer		0	16,380,000	
	- Arduino Uno R3 Compatible Board - ATmega16U2	15.0 BH	135,000	2,025,000	
	- Ardiano Nano V3 Compatible Board for Arduino Nano R3 Soldered Pin	15.0 BH	75,000	1,125,000	
	- ARDUINO MEGA 2560 R3 ATMEGA 16U2 COMPATIBLE BOARD USB CABLE	15.0 BH	285,000	4,275,000	
	- YD-ESP32-S3 N8R8 N16R8 ESP32 S3 DevKit Type C	15.0 BH	145,000	2,175,000	
	- ESP32-S3-WROOM PSRAM S3	15.0 BH	135,000	2,025,000	
	- ESP32 WROVER CAM 2022 WIFI BLUETOOTH CAMERA ESP32-CAM DEV BOARD	15.0 BH	45,000	675,000	
	- Shield Board Board ESP32 30 PIN	15.0 BH	8,000	120,000	
	- Breadboard mini 170 Tie Point	15.0 BH	17,000	255,000	
	- Breadboard 830 Point	15.0 BH	45,000	675,000	
	- Adaptor DC 12V 2 Ampere	15.0 BH	25,000	375,000	
	- Kabel USB to MINI USB 1m	15.0 BH	47,000	705,000	
	- Kabel USB to Micro USB 1m 3 Ampere	15.0 BH	130,000	1,950,000	
	- Stop Kontak Roll 10m	15.0 BH	0	24,400,000	
	>> Perangkat Sensor			3,850,000	
	- SHT31 Outdoor Temperature Humidity Sensor (-40125) - I2C	10.0 BH	385,000	3,850,000	
	- Gravity: Analog Electrochemical Carbon Dioxide Sensor (0-10000 ppm)	10.0 BH	821,000	8,210,000	
	- I2C Temperature Humidity Sensor	10.0 BH	130,000	1,300,000	
	- Gravity: Analog Waterproof Capacitive Soil Moisture Sensor	10.0 BH	334,000	3,340,000	
	- Gravity: Laser PM2.5 Air Quality Sensor	10.0 BH	770,000	7,700,000	
	>> Podcast dan Multimedia Studio		0	7,446,000	
	- Background foto hijau(Green screen) 2,4 x 3m	1.0 BH	250,000	250,000	
	- Camera Webcam Logitech C270	10.0 BH	470,000	4,700,000	
	- MIXIO S12Pro Microphone Wireless Mic clip on Live Lavalier	2.0 BH	645,000	1,290,000	
	- KingMa Charger Baterai Set EN-EL15	1.0 BH	499,000	499,000	
	- Lexar High Performance 800x PRO SDHC UHS-I 32GB	3.0 BH	129,000	387,000	
	- Takara LEGACY 234 Lightweight Tripod Fluid Head	1.0 BH	320,000	320,000	
	>> Perangkat Networking		0	33,410,000	
	- MIKROTIK RB750Gr3 (hEX)	15.0 BH	921,000	13,815,000	
	- Tplink wr840n access point router 300Mbps Wireless N	15.0 BH	230,000	3,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521811	- TEKIRO TANG SET KOMBINASI POTONG LANCIP TANG TEKIRO 1 SET	15.0 BH	233,000	3,495,000	PNP		
	- JAKEMY JM-CT4-3 Network Cable Hand Tool Crimping Pliers RJ45 LAN RJ-11	15.0 BH	85,000	1,275,000			
	- Belden Connector RJ45 Cat 5 AP700007	50.0 BH	87,000	4,350,000			
	- D-LINK Connector RJ45 Cat6 konektor rj-45 dlink cat 6 isi 20 pcs	20.0 BH	145,000	2,900,000			
	- Lan Tester Wire Tracker JW360 Kabel Jaringan Network Finder JW 360	15.0 BH	275,000	4,125,000			
	>> Perang Fiber Optic		0	14,725,000			
	- Kabel Precon FO Fiber Optik SC UPC Dropcore 1Core 3 Seling Spectra - Corning 50meter	15.0 BH	75,000	1,125,000			
	- Fiber Optic Fast Connector SC/UPC 10 Pcs Fiber Optik Buaya FTTH	15.0 BH	40,000	600,000			
	- Tang Pengupas FO 2 Lubang Fiber Optic Stripper 2 Hole Bosi	15.0 BH	35,000	525,000			
	- Adapter SC UPC/Barel SC UPC isi 50 pcs	5.0 Bh	75,000	375,000			
	- Kabel Patchcore SC Fiber Optik FO 10 Meter	15.0 BH	40,000	600,000			
	- Insertion Tool LSA Plus Krone / Tang Krone / Tang Crone	15.0 BH	275,000	4,125,000			
	- ODP 8c 8 Port Optical Distribution Point FO	15.0 BH	85,000	1,275,000			
	- TANGGA TELESKOPIK ALUMINIUM TELESCOPIC LADDER 2.6M	2.0 BH	950,000	1,900,000			
	- EZVIZ C6N 4MP 2K WIFI WIRELESS CAMERA CCTV SMART IP	3.0 BH	620,000	1,860,000			
	- KAMERA HIKVISION DS-2CD1121G0-I 2 MP POE DOME INDOOR IP CAMERA	3.0 BH	780,000	2,340,000			
	> Bahan Studio Radio Fakultas Dakwah RAFADA			26,149,000			
	>> Peralatan Ruangan Produksi Audio Vsual		0	21,320,000			
	- Tripod - Takara	2.0 BH	600,000	1,200,000			
	- Microphone -Shure	2.0 BH	800,000	1,600,000			
	- Headphone- Takara	5.0 BH	530,000	2,650,000			
	- Boom Arm (Stand Mic Siku)-Alctron	3.0 BH	990,000	2,970,000			
	- Kursi Siaran	10.0 BH	990,000	9,900,000			
	- Peredam Suara	15.0 BH	200,000	3,000,000			
	>> Ruang Monitoring		0	4,829,000			
	- Kabel HDMI 15 Meter-Vention	3.0 BH	229,000	687,000			
	- HDMI Splitter-NYK	1.0 BH	150,000	150,000			
	- Soundcard Adapter-Ugreen	1.0 BH	135,000	135,000			
	- SD Card 128 GB-Sandisk	3.0 BH	649,000	1,947,000			
	- Jack converter mono	5.0 BH	10,000	50,000			
	- Kabel Aux Microphone Audio-Vention	5.0 BH	198,000	990,000			
	- HDMI CAPTUR CARD	3.0 BH	290,000	870,000			
		<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>				112,680,000	
		(KPPN.045-Banjarmasin)					
		- Keperluan Perkantoran FDIK	1.0 ST	27,680,000		27,680,000	
		- Persediaan Barang Konsumsi FDIK	100.0 OT	850,000		85,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			28,750,000	PNP
	- Plakat	20.0 BH	450,000	9,000,000	
	- Cetak Jam Dinding	50.0 BH	150,000	7,500,000	
	- Cetak Mug	150.0 BH	40,000	6,000,000	
	- Cetak Tumbler	50.0 BH	125,000	6,250,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			83,600,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas FDIK	1.0 UT	10,000,000	10,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas FDIK	1.0 UT	14,000,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FDIK	745.0 PT	80,000	59,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			96,300,000	A PNP
	- Tiket FDIK [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	2,750,000	49,500,000	
	- Penginapan FDIK [6 ORG x 3 KL x 2 HR]	36.0 OKH	600,000	21,600,000	
	- Uang Harian FDIK [6 ORG x 4 KL x 3 HR]	72.0 OH	350,000	25,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	A PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota FDIK [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
H	OPERASIONAL PERKANTORAN FUH			700,271,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,700,000	PNP
	- Kerumahtanggaan FUH	12.0 BLN	416,667	5,000,000	
	- Langganan Aplikasi Canva	1.0 THN	700,000	700,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			165,000,000	PNP
	- Ketua Jurusan FUH [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,500,000	90,000,000	
	- Sekretaris Jurusan FUH [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,250,000	75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			45,750,000	PNP
	- Cetak Lembar disposisi/Kartu kendali surat/Nota Pimpinan/Amplove Surat	530.0 BH	25,000	13,250,000	
	- Cetak Kalender FUH	500.0 BH	60,000	30,000,000	
	- Fotocopy FUH	10000.0 LBR	250	2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	PNP
	- Biaya Kontribusi Kegiatan	30.0 KEG	500,000	15,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			133,435,000	PNP
	- Peralatan Perkantoran FUH	1.0 THN	67,502,000	67,502,000	
	- Peralatan Tes Psikologi Islam	1.0 THN	65,933,000	65,933,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	PNP
	- Penggantian Fish Kloset Jongkok Ruang Dekan FUH	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			102,000,000	PNP
	- Keperluan Perkantoran FUH	1.0 ST	25,000,000	25,000,000	
	- Keperluan Persediaan Konsumsi Perkantoran FUH	70.0 OT	1,100,000	77,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			23,750,000	PNP
	- Pembuatan Tas FUH	150.0 BH	25,000	3,750,000	
	- Pembuatan Plakat FUH	50.0 BH	400,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	PNP
	- Sewa Mobil Kegiatan FUH [1 BH x 6 KL]	6.0 BK	900,000	5,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,140,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung FUH	167.0 M2	180,000	30,060,000	
	- Pemeliharaan Gedung Perkuliahan FUH (Kampus 1)	56.0 M2	180,000	10,080,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			66,496,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Fakultas Ushuluddin dan Humaniora	1.0 UT	12,500,000	12,500,000	
	- BBM Kendaraan Dinas FUH	1.0 UT	12,500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FUH	532.0 PT	78,000	41,496,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			93,600,000	PNP
	- Transport FUH [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	2,800,000	50,400,000	
	- Penginapan FUH [6 ORG x 2 HR x 3 KL]	36.0 OH	600,000	21,600,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 3 KL]	54.0 OH	400,000	21,600,000	
/	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN FEBI</i>			789,960,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			30,000,000	PNP
	- Kerumahtanggaan FEBI	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			165,000,000	PNP
	- Ketua Jurusan FEBI [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,500,000	90,000,000	
	- Sekretaris Jurusan FEBI [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,250,000	75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			49,000,000	PNP
	- Cetak Kalender dan Brosur FEBI	800.0 EKS	50,000	40,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan FEBI	600.0 OK	15,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengelola Lab. Komputer FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Bank Mini FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Galeri Investasi FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab. Ekonomi dan Bisnis FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab. Keagamaan FEBI [1 ORG x 12 BLN] - Pengelola Lab. Digital Marketing FEBI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	250,000 250,000 250,000 250,000 250,000 250,000	18,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Submit Karya Ilmiah Mahasiswa/Dosen Nasional/Internasional	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Peralatan Kantor FEBI	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Keperluan Perkantoran (FEBI) - Keperluan Barang Konsumsi FEBI	1.0 ST 72.0 OT	50,000,000 1,250,000	140,000,000 50,000,000 90,000,000	PNP
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Barang Persediaan Lainnya	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Mesin Fotocopy [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	4,166,667	50,000,000	PNP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Gedung FEBI - Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan FEBI	510.0 M2 2500.0 M2	196,000 12,000	129,960,000 99,960,000 30,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas FEBI - BBM Kendaraan Dinas FEBI - Pemeliharaan Genset FEBI - Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor FEBI	2.0 UT 2.0 UT 1.0 UT 900.0 PT	6,000,000 6,000,000 2,000,000 80,000	98,000,000 12,000,000 12,000,000 2,000,000 72,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport FEBI [14 ORG x 2 KL] - Penginapan FEBI [14 ORG x 1 HR] - Uang Harian FEBI [14 ORG x 2 HR]	28.0 OK 14.0 OH 28.0 OH	2,028,572 600,000 350,000	75,000,000 56,800,000 8,400,000 9,800,000	A * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	OPERASIONAL PERKANTORAN PASCASARJANA			368,900,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.045-Banjarmasin)			78,000,000	PNP
	- Keperluan Perkuliahan dan Perkantoran	1.0 ST	24,000,000	24,000,000	
	- Persediaan Barang Konsumsi	1.0 ST	54,000,000	54,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			210,900,000	PNP
	- Pemeliharaan Atap Gedung Pascasarjana	1000.0 M2	105,000	105,000,000	
	- Pemeliharaan Plafon Gedung Pascasarjana	1000.0 M2	85,000	85,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Lingkungan Pascasarjana	1900.0 M2	11,000	20,900,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin)			80,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas PPs	2.0 UT	15,000,000	30,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas PPs	1.0 UT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Pendidikan/Kantor PPs	500.0 PT	80,000	40,000,000	
K	OPERASIONAL PERKANTORAN UPB			5,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			5,200,000	PNP
	- Honor Pengelola Lab UPB [2 ORG x 10 BLN]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Honor Pembuat Artikel Web UPB [1 TLS x 12 BLN]	12.0 HLM	100,000	1,200,000	
L	OPERASIONAL PERKANTORAN PERPUSTAKAAN			341,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,000,000	PNP
	- Honor Pembuat Artikel Web Perpustakaan	10.0 HLM	100,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			150,000,000	PNP
	- Biaya Berlangganan E-jurnal	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.045-Banjarmasin)			190,000,000	PNP
	- CHIP RFID Buku Perpustakaan	10000.0 BH	16,000	160,000,000	
	- Pita Magnetik Buku Perpustakaan	5000.0 STRIP	6,000	30,000,000	
N	BANDWIDTH INTERNET UIN ANTASARI			1,600,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin)			1,600,000,000	PNP
	- Bandwidth Internet	1.0 th	1,600,000,000	1,600,000,000	
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (PNBP)			142,480,000	U
BA	KEGIATAN LEMBAGA MAHASISWA FTK			66,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			63,600,000	PNP
	- Snack [100 ORG x 2 KL x 1 HR x 12 KEG	2400.0 OKH	11,000	26,400,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KL x 1 HR x 12 KEG	1200.0 OKH	25,000	30,000,000	
	- Fotocopy, Sertifikat dan ID Card	12.0 KEG	300,000	3,600,000	
	- Dokumentasi Publikasi	12.0 KEG	200,000	2,400,000	
	- Laporan Kegiatan	12.0 KEG	100,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,000,000	PNP
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	250,000	3,000,000	
EF	KEGIATAN KEMAHASISWAAN FUH			63,000,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			63,000,000	
	- Transport Mahasiswa FUH [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	
	- Uang Harian Mahasiswa FUH [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OHK	400,000	6,000,000	
	- Penginapan Mahasiswa FUH [10 ORG x 2 MLM x 1 KL]	20.0 OHK	350,000	7,000,000	
FA	PENGEMBANGAN SOFT SKILL MAHASISWA FEBI TAHUN 2025			12,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,980,000	PNP
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Rapat Panitia [6 ORG x 2 KL x 1 keg]	12.0 OK	15,000	180,000	
	- Snack Peserta [200 ORG x 1 keg]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Peserta [200 ORG x 1 keg]	200.0 OK	25,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,900,000	PNP
	- Narasumber dari LUAR	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator	1.0 OK	300,000	300,000	
064	Penerbitan / Publikasi Ilmiah (PNBP)			189,208,000	U
AA	JURNAL ILMIAH FAKULTAS TARBIYAH			29,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,100,000	PNP
	- Penanggung Jawab Jurnal FTK	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur Jurnal FTK	2.0 OOK	400,000	800,000	
	- Editor Jurnal FTK	10.0 OOK	300,000	3,000,000	
	- Sekretariat Jurnal FTK [5 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Pembuat Artikel Jurnal FTK [7 ORG x 2 OTR]	14.0 OT	200,000	2,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	PNP
	- Pendaftaran HAKI dan ISBN FTK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BB	JURNAL ILMIAH FAKULTAS SYARIAH			5,100,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			5,100,000	PNP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR]	14.0 OOK	200,000	2,800,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTR]	2.0 OK	150,000	300,000	
CA	PENGLOLAAN JURNAL UNIVERSITAS KHAZANAH: JURNAL STUDI ISLAM DAN HUMANIORA			33,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			18,200,000	PNP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [4 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	8.0 OTR	300,000	2,400,000	
	- Mitra Bestari [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	1,000,000	14,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.045-Banjarmasin)			15,000,000	PNP
	- Langganan DOI	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
CB	PENGLOLAAN 3 JURNAL LP2M (TASHWIR, JALUJUR, DAN MUADALAH)			45,900,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			45,900,000	PNP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	6.0 OTR	400,000	2,400,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	6.0 OTR	400,000	2,400,000	
	- Editor [2 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	12.0 OTR	300,000	3,600,000	
	- Mitra Bestari [5 ORG x 2 OTR x 3 JRL]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Pembuat Artikel [5 ORG x 2 OTER x 10 HLM x 3 JRNL]	300.0 HLM	75,000	22,500,000	
CC	PENGLOLAAN JURNAL OF NUSANTARA ULAMA STUDIES			25,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			25,700,000	PNP
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 OTR]	2.0 OTR	500,000	1,000,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Editor [4 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	8.0 OTR	300,000	2,400,000	
	- Mitra Bestari [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	1,000,000	14,000,000	
	- Pembuat Artikel [5 ORG x 2 OTER x 10 HLM]	100.0 HLM	75,000	7,500,000	
EA	JURNAL ILMIAH FDIK			10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,800,000	PNP
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OTR	400,000	1,600,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	28.0 OOK	200,000	5,600,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
F	JURNAL ILMIAH FUH			14,354,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,100,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OTR	400,000	800,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	2.0 OOK	300,000	600,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 1 KEG]	14.0 OOK	200,000	2,800,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTR x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			9,254,000	PNP
	- Biaya Langganan Jurnal FUH	1.0 KEG	9,254,000	9,254,000	
G	JURNAL ILMIAH FEBI			25,054,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			10,800,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OTR	400,000	1,600,000	
	- Redaktur [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Editor [1 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	4.0 OOK	300,000	1,200,000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	28.0 OOK	200,000	5,600,000	
	- Sekretariat [2 ORG x 2 OTR x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,254,000	PNP
	- Biaya Langganan Majalah/Buletin Ekonomi dan Bisnis	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan Akun Jurnal Ekonomi	1.0 KEG	9,254,000	9,254,000	
065	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (PNBP)			4,244,745,000	U
AA	STUDIUM GENERAL PASCASARJANA			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,300,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	250,000	250,000	PNP
	- Media Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	10,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,700,000	PNP
AB	- Narasumber [3 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	UJIAN MASUK MAHASISWA BARU S2			39,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,600,000	PNP
	- Konsumsi Kegiatan [15 ORG x 1 KL x 1 KEG]	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Biaya Fotocopy	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi Penerimaan Mahasiswa Baru	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			34,380,000	
	> Tenaga Akademik			34,380,000	PNP
	- Pembuat Soal [3 Soal x 1 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	260,000	780,000	
	- Telaah Hasil Ujian [200 MHS x 3 Soal x 1 KEG]	600.0 OK	50,000	30,000,000	PNP
AC	- Pengawas [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	UJIAN MASUK MAHASISWA BARU S3			19,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			750,000	PNP
	- Konsumsi Kegiatan [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10.0 OK	45,000	450,000	
	- Biaya Fotocopy	1.0 KEG	300,000	300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,890,000	
	> Tenaga Akademik			18,890,000	PNP
	- Pembuat Soal [3 Soal x 1 org x 1 KEG]	3.0 OK	280,000	840,000	
	- Telaah Hasil Ujian [50 MHS x 3 Soal x 1 KEG]	150.0 OK	75,000	11,250,000	PNP
AD	- Pengawas [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Penguji Lisan	50.0 MHS	100,000	5,000,000	
	PENGABDIAN MASYARAKAT PASCASARJANA 2024			34,800,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			17,200,000	
	- Laporan Kegiatan	8.0 KEG	250,000	2,000,000	PNP
	- Media Publikasi	8.0 BH	150,000	1,200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 8 KEG]	400.0 OK	35,000	14,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			17,600,000	
	- Honor Narasumber Luar	16.0 JPL	900,000	14,400,000	PNP
	- Moderator	8.0 OK	400,000	3,200,000	
AE	KEGIATAN PENDUKUNG PELAKSANAAN TRIDARMA PT			896,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			40,380,000	PNP
	- Kerumahtanggaan PPs	1.0 ST	40,380,000	40,380,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			325,500,000	PNP
	> Honor Pengelola Pascasarjana			61,500,000	
	- Direktur PPs [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,150,000	37,800,000	PNP
	- Wakil Direktur PPs [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,975,000	23,700,000	
	> Honor Pengelola S2 dan S3			264,000,000	PNP
	- Ketua Jur S2 S3 [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	1,500,000	144,000,000	
	- Sekretaris Jur S2 S3 [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	1,250,000	120,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			31,000,000	
	- Brosur 2025	1000.0 EKS	3,500	3,500,000	PNP
	- Kalender 2025	400.0 BH	50,000	20,000,000	
	- Cetak Buku Buku Rekam Akademik	100.0 BH	25,000	2,500,000	PNP
	- Map	500.0 BH	10,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			52,000,000	PNP
	> TIM WEBSITE PASCASARJANA			12,000,000	
	- Pembuat Artikel Web	160.0 HLM	75,000	12,000,000	PNP
	> TIM JURNAL PASCASARJANA			40,000,000	
	- Honor Pembuat Artikel Jurnal Lokal	350.0 HLM	100,000	35,000,000	PNP
	- Honor Mitra Bestari	4.0 OTER	1,250,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,000,000	PNP
	- Biaya Kontribusi Kegiatan PPs	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			60,000,000	PNP
	- Operasional Perkantoran Perkuliahan Pascasarjana	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			150,000,000	PNP
	- Sewa Mobil Operasional Pascasarjana [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UB	12,500,000	150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			141,400,000	PNP
	- Transport PP [7 ORG x 5 KL]	35.0 OK	2,000,000	70,000,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 5 KL]	105.0 OHK	380,000	39,900,000	PNP
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 5 KL]	70.0 OK	450,000	31,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			91,500,000	A
	- Transport PP [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	20,000,000	60,000,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	3,500,000	31,500,000	*
AF	<u>VISITASI AKREDITASI</u>			20,050,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,000,000	PNP
	- Pembuatan Video Profil Prodi Untuk Visitasi	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			16,050,000	PNP
	- Rapat Persiapan Visitasi akreditasi [8 ORG x 15 KL x 1 KEG]	120.0 OK	40,000	4,800,000	
	- Fotocopy Bahan	20000.0 LBR	250	5,000,000	
	- Keperluan Kegiatan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Visitasi [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Konsumsi Simulasi Visitasi [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
	- Media Publikasi	2.0 BH	250,000	500,000	
AG	<u>PENGAYAAN AKADEMIK MAHASISWA BARU PASCASARJANA</u>			36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			21,600,000	PNP
	- Konsumsi Makan Kegiatan [200 ORG x 1 KL x 3 HR]	600.0 OKH	25,000	15,000,000	
	- Snack [200 ORG x 1 KL x 3 HR]	600.0 OKH	10,000	6,000,000	
	- Laporan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi	2.0 BH	150,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,400,000	PNP
	- Narasumber Luar [2 JPL x 8 KLS x 1 KEG]	16.0 JPL	900,000	14,400,000	
AH	<u>KONFERENSI INTERNASIONAL PASCASARJANA</u>			94,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			43,540,000	PNP
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	3,640,000	3,640,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [165 ORG x 2 KL x 1 KEG]	330.0 OHK	40,000	13,200,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [165 ORG x 4 KL x 1 KEG]	660.0 OK	15,000	9,900,000	
	- Seminar Kit [165 Org x 1 Keg]	165.0 OK	100,000	16,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			4,850,000	PNP
	- Penanggungjawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	11.0 OK	300,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			13,800,000	PNP
	- Narasumber Luar	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
	- Moderator	2.0 OK	600,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			32,430,000	A PNP
	- Transport, Penginapan dan Uang Harian Narasumber	5.0 OHK	6,486,000	32,430,000	
AI	DISKUSI BERKALA PASCASARJANA			31,320,000	* PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			16,920,000	
	- Dokumentasi	8.0 KEG	200,000	1,600,000	
	- Media Publikasi	8.0 KEg	100,000	800,000	
	- Materi Diskusi	280.0 OK	15,000	4,200,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [38 ORG x 1 KL x 8 KEG]	304.0 OK	30,000	9,120,000	
	- Laporan	8.0 KEG	150,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,400,000	PNP
	- Narasumber dari Luar	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
AJ	COACHING CLINIC PERCEPATAN PENYUSUNAN TUGAS AKHIR			26,200,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			11,800,000	
	- Konsumsi Kegiatan [30 ORG x 8 KEG]	240.0 OK	35,000	8,400,000	
	- Publikasi Media	8.0 BH	175,000	1,400,000	
	- laporan kegiatan	8.0 KEG	250,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			14,400,000	
	- Narasumber dari Luar [1 ORG x 2 JPL x 8 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
BA	RUKYATUL HILAL FS			28,200,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,200,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Konsumsi [100 ORG x 2 KEG]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,000,000	A
BB	- Transport Peserta Rukyatul Hilal [100 ORG x 2 KEG]	200.0 OK	100,000	20,000,000	*
	<i>PENDAMPINGAN BORANG AKREDITASI, SUBMIT DAN VISITASI FS</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,600,000	PNP
	- Konsumsi Snack Penyusunan Borang dan Submit [12 ORG x 10 KL x 2 KEG]	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Simulasi Akreditasi [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Gladi Akreditasi [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Visitasi [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Fotocopy Bahan	10000.0 LBR	250	2,500,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,000,000	PNP
	- Narasumber [5 JPL x 2 KL x 2 KEG]	20.0 JPL	900,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			16,400,000	A
CA	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OHK	600,000	2,400,000	*
	<i>PELATIHAN DOSEN, TENAGA KEPENDIDIKAN DAN MAHASISWA FEBI/PRESENTER/PEMBICARA</i>			115,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			90,000,000	PNP
	- Kontribusi Kegiatan	1.0 THN	90,000,000	90,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			25,500,000	A
CC	- Transport FEBI [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	2,700,000	13,500,000	*
	- Uang Harian FEBI [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OHK	400,000	6,000,000	*
	- Penginapan FEBI [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OK	600,000	6,000,000	*
	<i>SEMINAR INTERNASIONAL FEBI</i>			36,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			20,250,000	PNP
	- Konsumsi Makan dan Snack Peserta dan Panitia [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	75,000	11,250,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	150.0 OK	50,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	7.0 OJ 2.0 OK	900,000 500,000	7,300,000 6,300,000 1,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KL] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HR]	2.0 OK 4.0 OH	3,500,000 600,000	9,400,000 7,000,000 2,400,000	PNP
CD	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI/PELATIHAN DAN SERTIFIKASI PROFESI DOSEN DAN TENDIK</u>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan	10.0 OK	10,000,000	100,000,000	PNP
CE	<u>REGISTRASI KEIKUTSERTAAN DOSEN, TENDIK DAN MAHASISWA DALAM KEGIATAN NASIONAL DAN INTERNASIONAL STUDENT MOBILITY</u>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan	10.0 OK	10,000,000	100,000,000	PNP
CF	<u>SEMINAR WAWASAN INTEGRASI ILMU</u>			16,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Panitia - Makan Peserta dan Panitia - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	60.0 OK 60.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 45,000 300,000 300,000	4,200,000 900,000 2,700,000 300,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	6.0 OJ 6.0 OK	900,000 350,000	7,500,000 5,400,000 2,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 KL] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	4,000,000 600,000	5,200,000 4,000,000 1,200,000	PNP
CG	<u>SEMINAR MODERASI BERAGAMA</u>			16,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta dan Panitia - Makan Peserta dan Panitia - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	60.0 OK 60.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	15,000 45,000 300,000 300,000	4,200,000 900,000 2,700,000 300,000 300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber - Moderator	6.0 OJ 6.0 OK	900,000 350,000	7,500,000 5,400,000 2,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 1 KL] - Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	1.0 OK 2.0 OH	4,000,000 600,000	5,200,000 4,000,000 1,200,000	A * *
CH	<u>AKREDITASI PRODI FEBI</u>			74,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Penyusunan Borang [10 ORG x 12 KL x 1 KEG] - Konsumsi Snack dan Makan Simulasi [25 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Konsumsi Makan Gladi AL [35 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi Snack dan Makan AL [35 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Fotocopy Bahan - Laporan Kegiatan	120.0 OK 50.0 OK 35.0 OK 35.0 OK 1000.0 LBR 1.0 KEG	15,000 60,000 45,000 60,000 300 300,000	9,075,000 1,800,000 3,000,000 1,575,000 2,100,000 300,000 300,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya LAMEMBA	1.0 PRODI	53,000,000	53,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KL] - Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HR]	2.0 OK 2.0 OH	3,000,000 550,000	7,100,000 6,000,000 1,100,000	A * *
DC	<u>TABLIGH UDARA FDIK KERJASAMA RRI PRO 1 BANJARMASIN</u>			8,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan [52 KL] - Laporan kegiatan	52.0 KL 1.0 KEG	10,000 300,000	820,000 520,000 300,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Transport Narasumber	52.0 OK	150,000	7,800,000	A *
EA	<u>CETAK DOKUMEN PENDIDIKAN TINGGI</u>			340,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			340,000,000	PNP
	- Cetak Map UIN	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- Cetak Lembar Disposisi dan Indeks Surat	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Cetak Laporan Rektor	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Cetak Kumpulan SK Rektor	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Cetak Data Mahasiswa	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Cetak Blanko Ijazah dan Duplikat Ijazah	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Cetak Blanko Transkrip Nilai	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
FA	<u>RAPAT KERJA UIN ANTASARI TA. 2025</u>			342,750,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			30,500,000	
	- Dokumentasi Publikasi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Materai	200.0 LBR	10,000	2,000,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [150 ORG x 2 KL]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [150 ORG x 2 KL]	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Keperluan Peserta	135.0 OK	50,000	6,750,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,800,000	PNP
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			310,450,000	A PNP
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [135 ORG x 3 HR]	405.0 OH	130,000	52,650,000	
	- Transport Peserta	135.0 OK	150,000	20,250,000	
	- Transport Panitia	12.0 OK	225,000	2,700,000	
	- Paket Fullboard [6 ORG x 2 HR]	12.0 OK	825,000	9,900,000	
	- Paket Fullboard [129 ORG x 2 HR]	258.0 OH	700,000	180,600,000	
	- Paket Halfday [135 ORG x 1 KL]	135.0 OK	250,000	33,750,000	
	- Perjalanan Persiapan Kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Transport dan Penginapan Narasumber	2.0 OK	4,800,000	9,600,000	
GA	<u>MATERI DASAR KEAGAMAAN DAN WAWASAN KEBANGSAAN</u>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			22,000,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	8.0 KEG	250,000	2,000,000	
	- Dokumentasi	8.0 KEG	100,000	800,000	
	- Snack [20 ORG x 8 KL x 8 KEG]	1280.0 OK	15,000	19,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			128,000,000	PNP
	- Tenaga Pengajar [20 ORG x 8 TM x 8 KEG]	1280.0 OTS	100,000	128,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
GB	KERUMAHTANGGAAN DAN OPERASIONAL MAHAD			685,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.045-Banjarmasin)			180,000,000	PNP
	- Kerumahtanggaan Mahad	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			405,000,000	PNP
	- Konsumsi Makan Pembukaan dan Penutupan	8100.0 OK	35,000	283,500,000	
	- Pemondokan Mahad				
	- Konsumsi Snack Pembukaan dan Penutupan	8100.0 OK	15,000	121,500,000	
	- Pemondokan Mahad				
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.045-Banjarmasin)			100,000,000	PNP
	- Operasional Perkantoran Mahad Al Jamiah	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
GC	PENERIMAAN MUSRIF/MUSYRIFAH			31,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			22,800,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Makan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 HR	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack [150 ORG x 2 KL x 1 KEG x 2 HR	600.0 OK	15,000	9,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.045-Banjarmasin)			9,000,000	PNP
	- Honor Penguji Wawancara [1 KEG x 300 ORG]	300.0 OJ	30,000	9,000,000	
GD	ORIENTASI MUSRIF MUSRIFAH			19,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			15,500,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 2 HR x 1 KEG]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 2 KL x 2 HR x 1 KEG	400.0 OK	15,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.045-Banjarmasin)			3,750,000	PNP
	- Honor Narasumber(Musrif/Musrifah)	5.0 JPL	750,000	3,750,000	
GE	BEDAH BUKU/WORKSHOP/SEMINAR/LITERASI/PELATIHAN			350,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.045-Banjarmasin)			282,800,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	7.0 KEG	400,000	2,800,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	7.0 KEG	500,000	3,500,000	
	- Fotocopy	7.0 KEG	500,000	3,500,000	
	- Konsumsi Makan [650 ORG x 7 KEG]	4550.0 OK	45,000	204,750,000	
	- Konsumsi Snack [650 ORG x 1 KL x 7 keg]	4550.0 OK	15,000	68,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber (Jurnalis, Penulis Buku) [6 OJ x 7 KEG]	42.0 OJ	900,000	37,800,000 37,800,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber [1 ORG x 7 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 7 KEG]	7.0 OK 7.0 OH	3,500,000 700,000	29,400,000 24,500,000 4,900,000	
GF	<i>FGD PENYUSUNAN BAHAN AJAR</i>			112,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan kegiatan - Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG 1.0 KEG	300,000 500,000	800,000 300,000 500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber Profesional Bidang Kurikulum	8.0 JPL	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Paket Fullday [100 ORG x 2 HR] - Uang Saku Peserta dan Panitia [100 ORG x 2 HR] - Uang Transport Peserta dan Panitia [100 ORG]	200.0 OH 200.0 OH 100.0 OH	350,000 95,000 150,000	104,000,000 70,000,000 19,000,000 15,000,000	PNP
HA	<i>WORKSHOP/BIMTEK/ORIENTASI PENINGKATAN MUTU PT</i>			81,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan [100 ORG x 6 KEG]	5.0 KEG 600.0 OK	500,000 40,000	26,500,000 2,500,000 24,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber dari Luar	24.0 JPL	900,000	21,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Tiket Narasumber - Penginapan Narasumber [6 ORG x 2 HR]	6.0 OK 12.0 OH	4,000,000 750,000	33,000,000 24,000,000 9,000,000	PNP
IA	<i>WORKSHOP/SEMINAR/SOSIALISASI/KEGIATAN SPI</i>			53,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Peserta, Narasumber dan Panitia [80 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan Peserta, Narasumber dan Panitia [80 ORG x 1 kl x 2 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	320.0 KEG 160.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	15,000 45,000 300,000 300,000	13,200,000 4,800,000 7,200,000 600,000 600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber PP [2 ORG x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	16.0 OJ 4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	900,000 4,000,000 700,000 380,000	14,400,000 26,160,000 16,000,000 5,600,000 4,560,000	A * * *
IB	KEGIATAN AUDIT INTERNAL (SPI) UIN ANTASARI			5,925,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Tim [5 ORG x 2 KL x 15 HR] - Makan Tim [5 ORG x 1 KL x 15 HR] - Laporan Kegiatan	150.0 OKH 75.0 OKH 1.0 KEG	15,000 45,000 300,000	5,925,000 2,250,000 3,375,000 300,000	PNP
IC	CAPACITY BUILDING SPI			54,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport PP [4 ORG x 2 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Uang Harian [4 ORG x 2 KEG x 3 HR]	8.0 OK 16.0 OKH 24.0 OHK	4,000,000 700,000 450,000	54,000,000 32,000,000 11,200,000 10,800,000	A * * *
ID	PELATIHAN DAN SERTIFIKASI AUDITOR			79,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Kontribusi Kegiatan	5.0 OK	7,000,000	35,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport PP [5 ORG x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 1 KEG x 4 HR] - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 5 HR]	5.0 OK 20.0 OKH 25.0 OHK	3,900,000 700,000 450,000	44,750,000 19,500,000 14,000,000 11,250,000	A * * *
IE	FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD) SPI			7,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack Panitia dan Peserta [25 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Makan Panitia dan Peserta [25 ORG x 1 kl x 3 KEG] - Dokumentasi dan Publikasi - Laporan Kegiatan	150.0 KEG 75.0 OK 3.0 KEG 3.0 KEG	15,000 45,000 300,000 300,000	7,425,000 2,250,000 3,375,000 900,000 900,000	PNP
IF	WEBSITE SPI			1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembuat Artikel Website SPI	12.0 HLM	100,000	1,200,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
JA	FGD STUDI KELAYAKAN DAN PENGEMBANGAN BISNIS			3,800,000	
521211	Belanja Bahan			3,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OHK	45,000	2,250,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OHK	15,000	750,000	
JB	WORKSHOP PENINGKATAN LAYANAN BISNIS			16,060,000	
521211	Belanja Bahan			3,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OK	15,000	750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,300,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber	7.0 JPL	900,000	6,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			5,960,000	A PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	*
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	600,000	1,200,000	*
	- Uang Harian Narasumber [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	380,000	760,000	*
JC	CAPACITY BUILDING UNIT PENGEMBANGAN BISNIS			19,620,000	
521211	Belanja Bahan			600,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			19,020,000	A PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	4,000,000	12,000,000	*
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OHK	600,000	3,600,000	*
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OHK	380,000	3,420,000	*
JD	REVIEW TARIF LAYANAN			2,700,000	
521211	Belanja Bahan			2,700,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 OHK	60,000	2,400,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
JE	WEBSITE UNIT PENGEMBANGAN BISNIS			1,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,200,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Pembuat Artikel Website	12.0 HLM	100,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
LA	GERAKAN CINTA BUKU (PERPUSTAKAAN)			30,820,000	
521211	Belanja Bahan			20,020,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Bahan Peserta [100 ORG x 2 KEG]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Snack Rapat Panitia [10 ORG x 2 KL x 2 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Snack Kegiatan [114 ORG x 2 KL x 2 KEG]	456.0 OK	15,000	6,840,000	
	- Makan Kegiatan [114 ORG x 1 KL x 2 KEG]	228.0 OK	35,000	7,980,000	
	- Publikasi Dokumentasi [2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan [2 KEG]	2.0 KEG	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber Luar [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	12.0 OJK	900,000	10,800,000	
LB	ORIENTASI PERPUSTAKAAN BAGI PEMUSTAKA BARU			54,150,000	
521211	Belanja Bahan			52,350,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Bahan Peserta [2000 ORG x 1 KEG]	2000.0 OK	10,000	20,000,000	
	- Snack Rapat Panitia [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [2020 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2020.0 OK	15,000	30,300,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	750,000	750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Narasumber Luar [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2.0 OJK	900,000	1,800,000	
MD	KONFERENSI INTERNASIONAL FUH			50,400,000	
521211	Belanja Bahan			22,800,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Snack dan Makan [150 ORG x 1 KEG x 2 HR]	300.0 OKH	60,000	18,000,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	150.0 OK	30,000	4,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber [8 JPL x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			20,400,000	A PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	*
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	900,000	5,400,000	*
066	Yudisium/ Wisuda (PNBP)			1,233,100,000	U
A	WISUDA UIN ANTASARI TAHUN 2025			1,233,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Map Ijazah D3 S1 S2 dan S3 [1000 BH x 4 KEG] 4000.0 BH 30,000 120,000,000 - Gordon Wisuda S1 [875 BH x 4 KEG] 3500.0 BH 30,000 105,000,000 - Gordon Wisudawan S2 dan S3 [100 BH x 4 KEG] 400.0 BH 60,000 24,000,000 - Snack Persiapan [250 ORG x 4 KL x 4 KEG] 4000.0 OK 15,000 60,000,000 - Snack Kegiatan Gladi [875 ORG x 4 KEG] 3500.0 OK 15,000 52,500,000 - Snack Kegiatan [850 ORG x 3 Kali x 4 KEG] 10200.0 OK 15,000 153,000,000 - Konsumsi Senat [100 org x 4 keg] 400.0 OK 50,000 20,000,000 - Konsumsi Panitia [175 ORG x 4 KEG] 700.0 OK 50,000 35,000,000 > PUBLIKASI MEDIA 26,000,000 - Publikasi Media 4.0 KEG 2,000,000 8,000,000 - Publikasi dan Dokumentasi 4.0 KEG 2,000,000 8,000,000 - Pembuatan dan Editing Video 4.0 KEG 2,500,000 10,000,000 > JASA TATA RUANG 8,000,000 - Jasa Pembuatan Taman Hias 4.0 KEG 2,000,000 8,000,000 > OPERASIONAL KEGIATAN WISUDA 93,800,000 - Cetak Undangan Wisuda [850 BH x 4 KL] 3400.0 EKS 8,500 28,900,000 - Cetak Figura Wisudawan Terbaik [7 ORG x 4 KEG] 28.0 OK 75,000 2,100,000 - Pembuatan selendang Wisudawan Terbaik [7 ORG x 4 KEG] 28.0 SET 125,000 3,500,000 - Pembuatan Photo Booth 4.0 KEG 2,500,000 10,000,000 - Biaya Dokumentasi Foto Wisudawan 3400.0 OK 10,000 34,000,000 - ID Card Kegiatan 700.0 OK 11,000 7,700,000 - Pembuatan Stempel 4.0 BH 100,000 400,000 - Laporan Kegiatan [6 BH x 4 KEG] 24.0 BK 300,000 7,200,000			697,300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Panitia Pelaksana Kegiatan 352,800,000 - Pengarah 8.0 OK 500,000 4,000,000 - Penanggungjawab 8.0 OK 450,000 3,600,000 - Ketua 8.0 OK 350,000 2,800,000 - Wakil Ketua 8.0 OK 300,000 2,400,000 - Anggota [170 ORG x 8 KEG] 1360.0 OK 250,000 340,000,000 > Sidang Senat Terbuka Wisuda 120,000,000 - Honor Rapat/Sidang Senat Terbuka [60 ORG x 8 KEG] 480.0 OK 250,000 120,000,000			472,800,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Perlengkapan dan Peralatan Wisuda 4.0 KEG 5,000,000 20,000,000 - Kipas Angin [7 BH x 4 KEG] 28.0 BK 250,000 7,000,000 - Sewa Peralatan Video dan Streaming [1 PKT x 4 KEG] 4.0 KEG 9,000,000 36,000,000			63,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (PNBP)			12,627,451,000	U
AA	PENYELENGGARAAN KULIAH KERJA NYATA MAHASISWA (LP2M)			2,092,600,000	
521211	Belanja Bahan			382,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Konsumsi Ujian TKK [100 ORG x 4 HR x 2 SMT]	800.0 OH	35,000	28,000,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Pembekalan KKN [1250 ORG x 2 SMT]	2500.0 MHS	50,000	125,000,000	
	- Konsumsi Snack dan Makan Pengantaran KKN [1250 ORG x 2 SMT]	2500.0 OK	50,000	125,000,000	
	- Konsumsi Diskusi Program KKN [1250 ORG x 2 SMT]	2500.0 OK	40,000	100,000,000	
	- Publikasi Dokumentasi KKN	2.0 SMT	1,000,000	2,000,000	
	- Laporan Akhir Kegiatan KKN	2.0 SMT	1,000,000	2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			162,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Penguji TKK Mahasiswa [1000 MHS x 2 SMT]	2000.0 MHS	30,000	60,000,000	
	- Honor Pembimbing Mahasiswa KKN [60 ORG x 2 SMT]	120.0 OK	600,000	72,000,000	
	- Honor Pendamping Desa/Kecamatan KKN [25 ORG x 2 SMT]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
522141	Belanja Sewa			882,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Sewa Mobil/Bus Untuk Transportasi Operasional Pelaksanaan KKN [300 BH x 2 KEG]	600.0 BK	1,470,000	882,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			21,600,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Honor Narasumber Luar Pembekalan KKN [2 ORG x 3 JPL x 4 THP]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			645,000,000	A
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Biaya Perjalanan Dinas TIM BP KKN [13 ORG x 5 KEG x 2 SMT]	130.0 OK	1,500,000	195,000,000	*
	- Biaya Perjalanan Pembimbing Mahasiswa KKN [30 ORG x 5 KL x 2 SMT]	300.0 OK	1,500,000	450,000,000	*
BA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FTK			1,845,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penguji Proposal Skripsi MHS FTK - Honor Penguji Komprehensif FTK - Pembimbing Skripsi Mahasiswa FTK [400 MHS x 2 SMT x 2 DSN] - Dosen Penasehat FTK - Pembimbing PPL 1 dan 2 FTK - Pamong PPL II FTK - Koordinator Tempat PPL II FTK - Pemimpin Lembaga Praktek PPL II FTK - Pembimbing PKL FTK - Pamong PKL S1 IP II FTK - Pemimpin Lembaga tempat Praktek PKL S1 IP II FTK - Pengajar LKK I FTK - Pengajar LKK II FTK - Penguji Skripsi FTK [1250 MHS x 2 SMT] - Dosen Tidak Tetap Fakultas Tarbiyah [430 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Kelebihan Mengajar Fakultas Tarbiyah [150 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Dosen Tamu Dalam Negeri FTK [12 ORG x 6 JPL]	1000.0 MHS 2250.0 OM 1600.0 MHS 7000.0 MHS 260.0 OK 1250.0 MHS 125.0 OK 125.0 OK 11.0 OK 80.0 MHS 30.0 ORG 26.0 OK 28.0 OK 2500.0 OM 13760.0 SKS 4800.0 SKS 72.0 OJ	50,000 50,000 100,000 20,000 600,000 100,000 250,000 300,000 600,000 100,000 150,000 500,000 500,000 100,000 35,000 35,000 500,000	1,793,950,000 50,000,000 112,500,000 160,000,000 140,000,000 156,000,000 125,000,000 31,250,000 37,500,000 6,600,000 8,000,000 4,500,000 13,000,000 14,000,000 250,000,000 481,600,000 168,000,000 36,000,000	PNP	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian PPL/PKL FTK [83 ORG x 4 KL]	332.0 OK	95,000	31,540,000	A	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian PPL/PKL FTK [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	250,000	20,000,000	A	PNP
BB	SEMINAR/WORKSHOP/PELATIHAN BLBK			17,800,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Snack [50 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Makan [50 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	200.0 KEG 100.0 KEG 2.0 KEG 2.0 KEG	12,000 30,000 500,000 300,000	2,400,000 3,000,000 1,000,000 600,000		PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [1 ORG x 6 JPL x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000		PNP
BC	WORKSHOP/SEMINAR PUSJIBANG PI FTK			21,450,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Kegiatan [150 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	300.0 OK 2.0 KEG 2.0 KEG	45,000 250,000 125,000	14,250,000 13,500,000 500,000 250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [4 KEG x 2 JPL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
BD	SEMINAR INTERNASIONAL FTK			35,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Seminar Kit - Snack [150 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	150.0 OK 300.0 KEG 150.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	50,000 15,000 45,000 1,200,000 300,000	20,250,000 7,500,000 4,500,000 6,750,000 1,200,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [2 ORG x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 1 HR] - Uang Harian [2 ORG x 1 HR]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	3,870,000 750,000 380,000	10,000,000 7,740,000 1,500,000 760,000	A * * *
BE	WORKSHOP/SEMINAR JURUSAN/PRODI FTK			197,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Seminar Kit - Snack [75 ORG x 2 KL x 12 KEG] - Makan [75 ORG x 1 KL x 12 KEG] - Publikasi Dokumentasi - Laporan Kegiatan	1800.0 OK 1800.0 KEG 900.0 KEG 12.0 KEG 12.0 KEG	20,000 15,000 35,000 350,000 300,000	102,300,000 36,000,000 27,000,000 31,500,000 4,200,000 3,600,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 12 KEG]	72.0 OJ	900,000	64,800,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	1,250,000	30,000,000	A *
BF	SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PRODI FTK			19,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,200,000	A
CA	- Uang Harian [4 ORG x 2 KL x 12 PRODI]	96.0 OK	200,000	19,200,000	*
	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FAK. SYARIAH			1,169,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			68,800,000	PNP
	> PPL Fak Syariah Genap Ganjil			68,800,000	
	- Publikasi Dokumentasi	1.0 KEG	6,400,000	6,400,000	
	- Laporan Kegiatan PPL FS	24.0 EKS	300,000	7,200,000	
	- Konsumsi Pembekalan PPL FS [460 ORG x 2 KEG]	920.0 OK	30,000	27,600,000	
	- Konsumsi Simulasi PPL FS [460 MHS x 2 KEG]	920.0 OK	30,000	27,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,014,800,000	PNP
	- Penguji Seminar Proposal FS [500 MHS x 2 PNGJ]	1000.0 OM	50,000	50,000,000	
	- Honor Pembimbing Skripsi FS	500.0 OM	500,000	250,000,000	
	- Penguji Ujian Skripsi FS [500 MHS x 2 SMT]	1000.0 OM	100,000	100,000,000	
	- Honor Penasihat Akademik FS [850 MHS x 2 SMT]	1700.0 OS	60,000	102,000,000	
	- Honor Pembimbing PPL Genap FS	120.0 OK	500,000	60,000,000	
	- Honor Pamong PPL Genap FS	350.0 OK	100,000	35,000,000	
	- Honor Pembimbing PPL Ganjil FS	120.0 OK	500,000	60,000,000	
	- Honor Pamong PPL Ganjil FS	350.0 OK	100,000	35,000,000	
	- Penguji Ujian Komprehensif	600.0 OM	100,000	60,000,000	
	- Pembuat Artikel Website FS [1 ORG x 24 ATKL]	24.0 HLM	100,000	2,400,000	
	- Pengelola Lab Komputer FS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Penguji Al-Quran FS	1500.0 OK	30,000	45,000,000	
	- Dosen Tetap Fakultas Syariah [100 SKS x 16 TM x 2 SMT]	3200.0 SMT	35,000	112,000,000	
	- Kelebihan Mengajar Fakultas Syariah [80 SKS x 16 TM x 2 SMT]	2560.0 SKS	35,000	89,600,000	
	>> DOSEN TAMU DALAM NEGERI		0	10,800,000	
522151	- Honor Dosen Tamu	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			22,600,000	PNP
	- Honor Narasumber Kegiatan Fakultas Syariah	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
524119	- Honor Narasumber Praktikum FS	25.0 OJ	400,000	10,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			63,400,000	A
CB	- Transport Pembimbing Praktikum Fak. Syariah	185.0 OK	200,000	37,000,000	*
	- Penginapan FS [5 ORG x 3 KL x 2 HR]	30.0 OKH	500,000	15,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 3 KL x 2 HR]	30.0 OKH	380,000	11,400,000	*
	PENYULUHAN HUKUM FS			29,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi - Laporan Kegiatan - Konsumsi Peserta [50 ORG x 4 PRODI x 1 TH] - Konsumsi Panitia [5 ORG x 4 PRODI x 1 TH]	4.0 KEG 4.0 KEG 200.0 OK 20.0 OK	500,000 300,000 45,000 45,000	13,100,000 2,000,000 1,200,000 9,000,000 900,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengusulan HAKI	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8.0 OJ	750,000	6,000,000	PNP
DA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FDIK			736,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PPL FDIK - Publikasi Dokumentasi PPL FDIK - Laporan Kegiatan PPL FDIK - Konsumsi Pembekalan dan Simulasi [400 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Ujian Skripsi FDIK [350 MHS x 4 DSN] - Konsumsi Seminar Proposal FDIK [500 MHS x 3 DSN]	3.0 BH 3.0 KEG 400.0 OK 1400.0 OK 1500.0 OK	500,000 300,000 45,000 60,000 60,000	194,400,000 194,400,000 1,500,000 900,000 18,000,000 84,000,000 90,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pembimbing Skripsi FDIK [250 MHS x 2 SMT] - Penguji Ujian Skripsi FDIK [100 MHS x 2 SMT] - Honor Penguji dan Moderator Seminar Proposal FDIK [300 MHS x 2 SMT] - Supervisor PPL FDIK - Dosen Penasehat FDIK [1500 MHS x 2 SMT] - Honor Penguji Komprehensif FDIK - Dosen Tidak Tetap Fakultas Dakwah - Kelebihan Mengajar Fakultas Dakwah	500.0 MHS 200.0 MHS 600.0 MHS 30.0 OK 3000.0 MHS 600.0 OK 3000.0 SKS 3940.0 SKS	100,000 250,000 50,000 600,000 15,000 90,000 35,000 35,000	489,900,000 50,000,000 50,000,000 30,000,000 18,000,000 45,000,000 54,000,000 105,000,000 137,900,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Jasa Streaming Radio Online - Sewa Mobil, Tempat dan Peralatan	1.0 TH 1.0 TH	10,000,000 10,000,000	20,000,000 10,000,000 10,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Pembimbing PPL Dakwah [60 ORG x 3 KL]	180.0 OK	95,000	17,100,000 17,100,000	A PNP *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,250,000	A
	- Uang Harian, Transport Pembimbing Supervisor PPL FDIK	61.0 OK	250,000	15,250,000	*
DB	SEMINAR INTERNASIONAL FDIK			37,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			18,150,000	PNP
	- Konsumsi Makan Peserta dan Panitia [150 ORG x 1 KEG]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Snack [150 ORG x 2 KL x 1 KEG]	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,200,000	1,200,000	
	- Seminar Kit	150.0 BH	30,000	4,500,000	
	- Laporan Kegiatan	4.0 KEG	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			7,000,000	PNP
	- Honor Narasumber	7.0 OJ	900,000	6,300,000	
	- Moderator	2.0 OK	350,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,150,000	A
	- Transport Narasumber FDIK [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	*
	- Penginapan Narasumber [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OHK	550,000	1,650,000	*
DC	MICRO PRACTICINGS SERIES MAHASISWA JURUSAN MD DAN KPI FDIK			57,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			32,200,000	PNP
	- Konsumsi Snack Peserta [30 ORG x 10 KL x 2 KEG]	600.0 OK	12,000	7,200,000	
	- Konsumsi Makan Peserta [30 ORG x 10 KL x 2 KEG]	600.0 OK	30,000	18,000,000	
	- Konsumsi Snack Narasumber dan Panitia [3 ORG x 10 KL x 2 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Makan Narasumber dan Panitia [3 ORG x 10 KL x 2 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Sertifikat [310 BH x 2 KEG]	620.0 BH	5,000	3,100,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,200,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	325,000	650,000	
	- Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	275,000	550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			24,000,000	PNP
	- Narasumber [1 ORG x 8 JPL x 10 KL x 2 KEG]	160.0 OJ	150,000	24,000,000	
DD	PENGABDIAN KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM:LIFESKILL CREATOR DIGITAL CONTENT ISLAMIC			8,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Makan Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack Narasumber dan Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Makan Narasumber dan Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Publikasi dan Dokumentasi - Sertifikat [54 BH x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	50.0 OK 50.0 OK 4.0 OK 4.0 OK 1.0 KEG 54.0 BH 2.0 KEG	12,000 30,000 15,000 45,000 750,000 5,000 300,000	3,960,000 600,000 1,500,000 60,000 180,000 750,000 270,000 600,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 2.0 OK	325,000 275,000	875,000 325,000 550,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Narasumber [1 ORG x 5 JPL x 1 KEG]	5.0 OJ	700,000	3,500,000	PNP
EA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FUH			587,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sertifikat PPL - Konsumsi Pembekalan PPL FUH - Laporan Kegiatan PPL FUH	350.0 EKS 300.0 OK 1.0 KEG	5,000 30,000 250,000	11,000,000 1,750,000 9,000,000 250,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Penguji Proposal Skripsi Mahasiswa FUH - Pembimbing Skripsi Mahasiswa FUH [87 MHS x 2 ORG x 2 SMT] - Penguji Skripsi FUH [100 MHS x 4 PNGJ x 2 SMT] - Dosen Penasehat FUH [40 ORG x 20 MHS x 2 SMT] - Penguji Komprehensif FUH [1200 MHS x 2 SMT] - Pembimbing PPL FUH - Dosen Tidak Tetap Fakultas Ushuluddin - Kelebihan Mengajar Fakultas Ushuluddin - Penulis Artikel Web FUH [1 TLS x 12 BLN] - Pengelola Laboratorium FUH [2 ORG x 5 LAB x 12 BLN]	500.0 OM 348.0 OS 800.0 OM 1600.0 OMS 2400.0 OM 50.0 OK 3500.0 SKS 1900.0 SKS 12.0 OT 120.0 OB	50,000 200,000 100,000 20,000 50,000 600,000 35,000 35,000 100,000 250,000	576,800,000 25,000,000 69,600,000 80,000,000 32,000,000 120,000,000 30,000,000 122,500,000 66,500,000 1,200,000 30,000,000	PNP
EB	PENGABDIAN DOSEN PRODI FUH			23,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Snack [20 ORG x 1 KL x 5 KEG] - Konsumsi Makan [20 ORG x 5 KEG x 1 KL] - Laporan Kegiatan	100.0 OK 100.0 OK 5.0 KEG	15,000 45,000 200,000	7,000,000 1,500,000 4,500,000 1,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Tempat/Mobil	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Pengabdian FUH - Penginapan Pengabdian FUH	20.0 OH 10.0 OK	300,000 500,000	11,000,000 6,000,000 5,000,000	A * *
EC	SOSIALISASI MAHASISWA BARU FUH			34,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Cetak Brosur - Publikasi Dokumentasi	2500.0 LBR 15.0 BH	4,000 300,000	14,500,000 10,000,000 4,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Sosialisasi FUH - Penginapan Sosialisasi FUH	50.0 OH 10.0 OH	300,000 500,000	20,000,000 15,000,000 5,000,000	A * *
ED	WORKSHOP PENULISAN ARTIKEL ILMIAH DOSEN FUH			12,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Konsumsi Makan Kegiatan [55 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Snack Kegiatan [55 ORG x 2 KL x 1 KEG]	1.0 KEG 55.0 OK 110.0 OK	300,000 45,000 15,000	4,425,000 300,000 2,475,000 1,650,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [5 JPL x 1 KEG]	5.0 JPL	900,000	4,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OHK	3,000,000 600,000	3,600,000 3,000,000 600,000	A * *
FA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN FEBI			742,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PPL FEBI SEMESTER GENAP - Konsumsi Pembekalan [250 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Simulasi [250 MHS x 1 KEG] - Publikasi - Laporan Kegiatan > PPL FEBI SEMESTER Ganjil - Publikasi - Laporan Kegiatan - Konsumsi Pembekalan [320 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Simulasi [320 MHS x 1 KEG]	500.0 OK 250.0 OK 6.0 BH 8.0 EKS 6.0 EKS 16.0 EKS 640.0 OK 320.0 OK	30,000 30,000 300,000 300,000 300,000 300,000 30,000 30,000	62,100,000 26,700,000 15,000,000 7,500,000 1,800,000 2,400,000 35,400,000 1,800,000 4,800,000 19,200,000 9,600,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honorarium Penguji dan Moderator Seminar Proposal Mahasiswa FEBI [527 MHS x 2 PNGJ] - Honor Penguji Ujian Skripsi FEBI [527 MHS] - Penguji KomprehensiF FEBI - Honor Pembimbing Skripsi Mahasiswa FEBI [350 MHS x 2 SMT] - Honor Dosen Penasihat Akademik FEBI - Honor Pembimbing PPL Genap FEBI - Honor Instruktur PPL FEBI [30 KLS x 8 TM] - Honor Asisten Instruktur PPL FEBI [60 ORG x 8 TM] - Pembuat Artikel Web FEBI [1 ORH x 24 ARTKL] - Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Islam [150 SKS x 16 TM x 2 SMT] - Kelebihan Mengajar Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam [50 SKS x 16 TM x 2 SMT]	1054.0 OM 527.0 OM 500.0 OM 700.0 OM 4500.0 MHS 67.0 OK 240.0 OK 480.0 OM 24.0 HLM 4800.0 SKS 1600.0 SKS	50,000 200,000 100,000 110,000 15,000 500,000 60,000 30,000 100,000 35,000 35,000	641,300,000 52,700,000 105,400,000 50,000,000 77,000,000 67,500,000 33,500,000 14,400,000 14,400,000 2,400,000 168,000,000 56,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Pembimbing Praktikum FEBI - Uang Harian Sosialisasi FEBI	90.0 OK 10.0 OK	95,000 95,000	9,500,000 8,550,000 950,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Pembimbing Praktikum FEBI - Uang Harian Sosialisasi FEBI	80.0 OK 50.0 OK	250,000 200,000	30,000,000 20,000,000 10,000,000	A * *
GA	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BAHASA INGGRIS			1,005,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Soal Mid Tes Bahasa Inggris [2500 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Pengadaan Soal Final Tes Bahasa Inggris [2500 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Laporan Kegiatan - Buku Bahasa Inggris A dan B [2500 MHS x 2 SMT]	40000.0 LBR 40000.0 LBR 2.0 BH 5000.0 EKS	300 300 300,000 45,000	249,600,000 12,000,000 12,000,000 600,000 225,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Inggris Semester Genap [120 ORG x 40 TM] - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Inggris Semester Ganjil [120 ORG x 40 TM] - Koreksi Soal Mid Tes Final Tes Bahasa Inggris [3000 MHS x 2 SMT x 2 KL]	4800.0 OT 4800.0 OT 12000.0 MHS	75,000 75,000 3,000	756,000,000 360,000,000 360,000,000 36,000,000	PNP
GB	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BAHASA ARAB			1,005,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan Soal Midlle Tes Bahasa Arab [2500 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Pengadaan Soal Final Tes Bahasa Arab [2500 MHS x 8 LBR x 2 SMT] - Laporan Kegiatan - Buku Bahasa Arab A dan B [2500 MHS x 2 SMT]	40000.0 LBR 40000.0 LBR 2.0 BH 5000.0 EKS	300 300 300,000 45,000	249,600,000 12,000,000 12,000,000 600,000 225,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Arab Semester Genap [120 ORG x 40 TM] - Honor Fasilitator / Totur Bahasa Arab Semester Ganjil [120 ORG x 40 TM] - Koreksi Soal Mid Tes dan Final Tes Bahasa Arab [3000 MHS x 2 SMT x 2 KL]	4800.0 OT 4800.0 OT 12000.0 MHS	75,000 75,000 3,000	756,000,000 360,000,000 360,000,000 36,000,000	PNP
GC	PLACEMENT TEST BAHASA ARAB DAN INGGRIS			61,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Pengawas Bahasa Arab - Konsumsi Pengawas Bahasa Inggris - Penggandaan Soal Bahasa Arab [8 LBR x 2500 MHS] - Penggandaan Soal Bahasa Inggris [8 LBR x 2500 MHS] - Laporan Kegiatan	60.0 OK 60.0 OK 20000.0 LBR 20000.0 LBR 1.0 BH	35,000 35,000 300 300 300,000	16,500,000 2,100,000 2,100,000 6,000,000 6,000,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengawas Bahasa Arab - Pengawas Bahasa Inggris - Pengoreksi Soal Bahasa Arab Inggris [2500 ORG x 2 KL]	60.0 OK 60.0 OK 5000.0 OK	250,000 250,000 3,000	45,000,000 15,000,000 15,000,000 15,000,000	PNP
GE	PROGRAM TAHSIN ALQURAN BAGI MAHASISWA			174,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Orientasi Pengajar Tahsin - Bahan ajar Tahsin Alquran - Konsumsi Penguji Tes Tahsin	45.0 OK 750.0 OK 55.0 OK	45,000 50,000 15,000	40,350,000 2,025,000 37,500,000 825,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator/Tutor Tahsin [32 ORG x 40 TM] - Honor Penguji Tahsin [50 DSN x 50 MHS]	1280.0 OT 2500.0 OK	75,000 15,000	133,500,000 96,000,000 37,500,000	PNP
GF	PROGRAM PEMBELAJARAN INTENSIF BIPA			12,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan - Buku BIPA	1.0 KEG 60.0 BH	300,000 50,000	3,300,000 300,000 3,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Fasilitator / Totur BIPA [3 ORG x 40 TM]	120.0 OT	75,000	9,000,000	PNP
GG	BIMTEK TOAFL BAGI MAHASISWA			18,628,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi - Snack Kegiatan [110 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Kegiatan [110 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 220.0 OK 110.0 OK 1.0 KEG	277,620 10,000 35,000 300,000	6,628,000 278,000 2,200,000 3,850,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber - Penginapan Narasumber	1.0 OK 2.0 OH	5,200,000 700,000	6,600,000 5,200,000 1,400,000	A * *
GH	BIMTEK TOEFL BAGI MAHASISWA			18,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,650,000	PNP
	- Publikasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [110 ORG x 2 KL x 1 KEG]	220.0 OK	10,000	2,200,000	
	- Makan Kegiatan [110 ORG x 1 KL x 1 KEG]	110.0 OK	35,000	3,850,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			5,400,000	PNP
	- Honor Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,600,000	A PNP
	- Transport Narasumber	1.0 OK	5,200,000	5,200,000	*
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	700,000	1,400,000	*
GI	OPERASIONAL UPB			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,000,000	PNP
	- Kontribusi Kegiatan UPB	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	
GJ	PROGRAM MAHASISWA UNGGULAN BAHASA ARAB DAN BAHASA INGGRIS			14,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,200,000	PNP
	- Konsumsi Snack Pembukaan [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Buku Bahan Ajar	50.0 OK	100,000	5,000,000	
	- Laporan Kegiatan [1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,400,000	PNP
	- Honor Dosen Pengajar [14 TM x 3 ORG x 1 KEG x 2 SMT	84.0 OJ	100,000	8,400,000	
GK	PEMBUATAN KURIKULUM UPB			57,337,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			6,775,000	PNP
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Kegiatan [75 ORG x 2 KL x 1 KEG]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan Kegiatan [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Sertifikat	2.0 OK	50,000	100,000	
	- Fotocopy Bahan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			27,762,000	PNP
	- Honor Penyusun Bahan Ajar TOEFL dan TOAFL [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	5,552,400	22,210,000	
	- Honor Penelaah Bahan Ajar TOEFL dan TOAFL [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,388,100	5,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [6 JPL x 3 ORG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Transport Narasumber - Penginapan Narasumber	1.0 OK 2.0 OH	5,200,000 700,000	5,200,000 1,400,000	A *
GL	<u>KURSUS PERSIAPAN MENGIKUTI TOAFL</u>			26,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi - Konsumsi Snack Kegiatan - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 690.0 OK 1.0 KEG	300,000 10,000 300,000	300,000 6,900,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengawas Ujian TOAFL	6.0 OK	200,000	1,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [6 ORG x 15 JPL x 1 KEG]	90.0 OJ	200,000	18,000,000	PNP
GM	<u>KURSUS PERSIAPAN MENGIKUTI TOEFL</u>			26,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi - Konsumsi Snack Kegiatan - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 690.0 OK 1.0 KEG	300,000 10,000 300,000	300,000 6,900,000 300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengawas Ujian TOEFL	6.0 OK	200,000	1,200,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Narasumber [6 ORG x 15 JPL x 1 KEG]	90.0 OJ	200,000	18,000,000	PNP
GN	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI TUTOR BAHASA ARAB</u>			8,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Publikasi dan Dokumentasi - Snack Kegiatan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Makan Kegiatan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Laporan Kegiatan	1.0 KEG 150.0 OK 150.0 OK 1.0 KEG	500,000 15,000 35,000 300,000	500,000 2,250,000 5,250,000 300,000	PNP
GO	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI TUTOR BAHASA INGGRIS</u>			8,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			8,300,000	PNP
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Kegiatan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan Kegiatan [150 ORG x 1 KL x 1 KEG]	150.0 OK	35,000	5,250,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
GP	PENINGKATAN KOMPETENSI TUTOR TAHSIN ALQURAN			2,800,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,800,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Snack Kegiatan [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan Kegiatan [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	35,000	1,400,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
IA	PENGELOLA WEBSITE UIN ANTASARI			49,880,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			49,880,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 11 BLN]	11.0 OB	462,700	5,090,000	
	- Redaktur [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	416,430	9,161,000	
	- Editor [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	370,160	8,144,000	
	- Web Admin [6 ORG x 11 BLN]	66.0 OB	323,890	21,377,000	
	- Web Developer [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	277,620	6,108,000	
JA	PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN PASCASARJANA			2,260,340,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			3,750,000	
	- Konsumsi Kuliah Umum [75 ORG x 5 KL]	375.0 OK	10,000	3,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			2,256,590,000	
	- Honor Mengajar dan KJM S2 dan S3	2.0 SMT	625,000,000	1,250,000,000	
	- Honor Dosen Tamu Dalam Negeri PPs	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	PNP
	- Honor Dosen Tamu Luar Negeri PPs	1.0 THN	30,600,000	30,600,000	
	- Pembimbing Tesis dan Disertasi PPs	156.0 OM	2,000,000	312,000,000	
	- Pembimbing Proposal Tesis dan Disertasi PPs	120.0 OM	500,000	60,000,000	
	- Honor Ujian Proposal Tesis dan Disertasi PPs	88.0 OM	1,080,000	95,040,000	
	- Penguji Hasil Penelitian PPs [1 ORG x 150 MHS]	150.0 OM	150,000	22,500,000	
	- Honor Ujian Tesis PPs	200.0 OM	1,200,000	240,000,000	
	- Honor Ujian Kualifikasi PPs	25.0 OM	850,000	21,250,000	
	- Honor Ujian Tertutup PPs	35.0 OM	2,400,000	84,000,000	
	- Honor Ujian Disertasi Terbuka PPs	25.0 OM	3,500,000	87,500,000	
	- Honor Dewan Pertimbangan Akademik PPs	2.0 SMT	6,850,000	13,700,000	
KA	UJIAN MASUK MANDIRI			63,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Pengawas [50 ORG x 1 KL] - Konsumsi Panitia [17 ORG x 1 KL] - Konsumsi Simulasi Pengawasan [80 ORG x 1 KL] - Konsumsi Rapat Panitia dan Tim [25 ORG x 3 KL] - Snack Kegiatan Rapat [20 ORG x 3 KL] - Snack Kegiatan Uji Coba [80 ORG x 1 KL] - Snack Kegiatan Ujian [80 ORG x 1 KL] - Laporan Kegiatan	50.0 OK 17.0 OK 80.0 OK 75.0 OK 60.0 OK 80.0 OK 80.0 OK 1.0 KEG	35,000 35,000 35,000 35,000 12,000 12,000 12,000 350,000	10,760,000 1,750,000 595,000 2,800,000 2,625,000 720,000 960,000 960,000 350,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > PANITIA PELAKSANA - Pengarah - Penanggungjawab - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota > TENAGA AKADEMIK - Honor Pembuat Soal Ujian [10 ORg x 1 KL] - Honor Pengawas Ujian [50 ORG x 2 Sesi]	3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 36.0 OB 10.0 OK 100.0 OS	500,000 450,000 400,000 300,000 300,000 300,000 250,000 250,000	44,150,000 16,650,000 1,500,000 1,350,000 1,200,000 900,000 900,000 10,800,000 27,500,000 2,500,000 25,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Server SSE Ujian Mandiri	1.0 KEG	8,500,000	8,500,000	PNP
KB	SELEKSI MAHASISWA PENERIMA BEASISWA KIP 2025			106,306,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Konsumsi Wawancara [16 ORG x 5 HR] - Snack Wawancara [16 ORG x 5 HR] - Konsumsi Rapat Pengelola [16 ORG x 3 KL] - Snack Rapat Pengelola [16 ORG x 3 KL]	80.0 OK 80.0 OK 48.0 OK 48.0 OK	35,000 12,500 35,000 12,000	6,056,000 2,800,000 1,000,000 1,680,000 576,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Honor Pewawancara Calon [500 MHS x 2 ORG]	1000.0 OM	30,000	30,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Sewa Mobil Survei Lapangan Kalteng [1 BH x 2 KL x 3 HR] - Sewa Mobil Survei Lapangan Benua Enam [1 BH x 3 KL x 3 HR] - Sewa Mobil Survei Lapangan Banjarmasin, Banjarbaru, Banjar, Batola [1 BH x 3 KL x 2 HR] - Sewa Mobil Survei Lapangan Batu Licin Kotabaru [1 BH x 2 KL x 4 HR]	6.0 OKH 9.0 OKH 6.0 OKH 8.0 OKH	750,000 700,000 350,000 700,000	18,500,000 4,500,000 6,300,000 2,100,000 5,600,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Harian Survei Lapangan [25 ORG x 2 KL x 2 HR] - Penginapan Survei Lapangan [25 ORG x 1 KL x 1 HR]	100.0 OKH 25.0 OKH	380,000 550,000	51,750,000 38,000,000 13,750,000	A * *
KC	<i>PMB PTKIN DAN OPERASIONAL SPAN SMBT</i>			21,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Dokumentasi Kegiatan - Penggandaan Laporan - Belanja Bahan Operasional Kegiatan SPAN PTKIN	6.0 KEG 6.0 KEG 1.0 KEG	300,000 325,000 4,500,000	8,250,000 1,800,000 1,950,000 4,500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > Panitia SPAN PTKIN UIN Antasari - Penanggungjawab - Ketua - Anggota > Panitia SMBT UIN Antasari - Ketua - Anggota	2.0 OK 2.0 OK 30.0 OK	400,000 400,000 300,000	13,700,000 10,600,000 800,000 800,000 9,000,000 3,100,000 400,000 2,700,000	PNP
KD	<i>PROGRAM PEMBINAAN MAHASISWA UNGGULAN</i>			14,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Laporan Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > TIM SELEKSI - Honor Penguji Tim Seleksi [2 ORG x 50 MHS] > TIM TUTOR - Honor Tutor [10 ORG x 14 TTM x 1 SMT]	100.0 OM 140.0 OTM	30,000 75,000	13,500,000 3,000,000 3,000,000 10,500,000 10,500,000	PNP
2132.CAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	1.0 Paket, Unit, m2		1,782,382,000	
2132.CAA.002	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
051	<u>Sarana PTKIN PNBP/BLU</u> <u>Peralatan Penunjang Pendidikan (PNBP)</u>	1.0 Paket		1,782,382,000 1,782,382,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGADAAN INVENTARIS REKTORAT			1,107,600,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			1,107,600,000	PNP
532111	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pengadaan Atribut Parkir	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Tandon Air	10.0 BH	10,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Pipa PDAM	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Mesin Air	5.0 BH	20,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Meja Kerja Pegawai	15.0 BH	3,500,000	52,500,000	
	- Pengadaan Kursi Kerja Pegawai	15.0 BH	2,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan Loker	5.0 BH	5,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan Lemari	5.0 BH	4,800,000	24,000,000	
	- Pengadaan AC Panasonic 2 PK	10.0 BH	9,040,000	90,400,000	
	- Pengadaan Mesin Fotocopy	1.0 BH	60,000,000	60,000,000	
	- Mesin Penghancur Kertas	5.0 BH	7,000,000	35,000,000	
	- Pengadaan Alat Elektronik Upacara	1.0 SET	75,000,000	75,000,000	
	- Pengadaan Sofa	2.0 SET	15,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan Kursi Rapat (Lantai 1 dan 2)	10.0 BH	5,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan Fasilitas Ruang Rapat Kampus 1 dan Kampus 2	3.0 SET	5,000,000	15,000,000	
	- Pengadaan Gorden	3.0 SET	25,000,000	75,000,000	
	- Pengadaan Bunga Hias	5.0 PKT	1,500,000	7,500,000	
	- Pengadaan Lemari Filling Cabinet	5.0 BH	5,000,000	25,000,000	
	- Pengadaan Podium Upacara	3.0 BH	3,000,000	9,000,000	
	- Pengadaan Tandu	2.0 BH	2,500,000	5,000,000	
	- Pengadaan Mesin Pemotong Rumput	2.0 BH	3,500,000	7,000,000	
	- Pengadaan Peralatan Elektronik Ruang Rapat	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Lampu Jalan	5.0 BH	15,000,000	75,000,000	
	- Tiang Listrik	4.0 BH	1,800,000	7,200,000	
	- Baju Toga	10.0 SET	3,500,000	35,000,000	
	- Pengadaan Fasilitas Ruang Senat	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pengadaan Ranjang Pasien Klinik	2.0 BH	15,000,000	30,000,000	
B	PENGADAAN INVENTARIS FAKULTAS-FAKULTAS DAN PASCASARJANA			457,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(025)

(04)

(424327)

Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.045-Banjarmasin) > INVENTARIS FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN - CCTV - Meja Ruang Rapat - Kursi Ruang Rapat - Papan Tulis > INVENTARIS FAKULTAS SYARIAH - Meubelair Aula (Kursi dan Meja Tamu) - Sofa Tamu - AC - Mesin Penghancur Kertas > INVENTARIS FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI - Papan Nama Digital FDIK - AC Split 2 PK - Tandon Air - Sofa Ruang Dekan - Meja Rapat Aula HPL FDIK - Mesin Cutting Sticker Jinka JK 721 - Mesin Press Kaos Sablon Digital Flat SF-01 38 X 38 Cm - Mesin Jilid buku Bending F4 C-30A - Mesin Pemotong Kertas 1 rim A3 858 Grakitec - Mesin Stiker Laser Cutting Akrilik - Meja Siaran Radio > INVENTARIS FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA - CCTV 8 Channel Kampus 1 - CCTV Kampus 2 - Mesin Penghancur Kertas - AC Ruang Prodi - Sound System Meeting > INVENTARIS FAKULTAS EKONOMI ISLAM DAN BISNIS ISLAM - CCTV FEBI - AC - Lemari Besi - Mesin Pompa Air - Mesin Penghancur Kertas > INVENTARIS PASCASARJANA - Pengadaan AC Panasonic 1 PK - Pengadaan Meja Kantor dan Dosen			448,460,000	PNP
				65,000,000	
		3.0 BH	4,500,000	13,500,000	
		6.0 BH	1,500,000	9,000,000	
		20.0 BH	1,500,000	30,000,000	
		5.0 BH	2,500,000	12,500,000	
				79,500,000	
		1.0 SET	30,000,000	30,000,000	
		1.0 SET	28,000,000	28,000,000	
		2.0 BH	8,250,000	16,500,000	
		1.0 BH	5,000,000	5,000,000	
				92,739,000	
		1.0 BH	10,000,000	10,000,000	
		1.0 BH	12,290,000	12,290,000	
		1.0 BH	2,500,000	2,500,000	
		1.0 SET	12,500,000	12,500,000	
		5.0 BH	5,000,000	25,000,000	
		1.0 BH	4,599,000	4,599,000	
		1.0 BH	2,500,000	2,500,000	
		1.0 BH	7,500,000	7,500,000	
		1.0 BH	1,750,000	1,750,000	
		1.0 BH	3,500,000	3,500,000	
		1.0 BH	10,600,000	10,600,000	
				71,221,000	
		1.0 SET	12,655,000	12,655,000	
		1.0 SET	38,000,000	38,000,000	
		1.0 BH	8,216,000	8,216,000	
		2.0 BH	4,875,000	9,750,000	
		1.0 BH	2,600,000	2,600,000	
				55,000,000	
		4.0 BH	4,000,000	16,000,000	
		1.0 BH	5,000,000	5,000,000	
		5.0 BH	2,000,000	10,000,000	
		2.0 BH	10,500,000	21,000,000	
		1.0 BH	3,000,000	3,000,000	
				85,000,000	
		5.0 BH	6,500,000	32,500,000	
		10.0 BH	3,500,000	35,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Pengadaan Kursi Dosen	5.0 BH	2,000,000	10,000,000	PNP
	- Pengadaan Papan Tulis	5.0 BH	1,500,000	7,500,000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			9,000,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
C	- Drumband - Share Drum FTK	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	PNP
	PENGADAAN INVENTARIS LABORATORIUM UIN ANTASARI			22,822,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			22,822,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Pengadaan Kelengkapan Alat Laboratorium Tadris Fisika			22,822,000	
	- Tabung Viskositas	2.0 BH	1,700,000	3,400,000	
	- Puduk Scientific Kit Mekanika	1.0 SET	5,500,000	5,500,000	
	- Timer Counter AT-02	1.0 BH	2,622,000	2,622,000	
	- Teropong Bintang	1.0 BH	6,500,000	6,500,000	
	- Neraca Digital	1.0 BH	2,000,000	2,000,000	
	- Stopwatch Analog	2.0 BH	1,400,000	2,800,000	
H	PENGADAAN INVENTARIS PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS			194,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			52,000,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Barcode Scanner	10.0 BH	3,000,000	30,000,000	
	- Alat Back Up Server SLIMS	1.0 BH	10,000,000	10,000,000	
	- Alat Pemotong Kertas	2.0 BH	6,000,000	12,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			142,500,000	PNP
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	- Pengadaan Buku Cetak	500.0 EKS	85,000	42,500,000	
	- Pengadaan E-Book, e-Magazine, e-Newspapers	1000.0 EKS	100,000	100,000,000	
2132.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		1,486,130,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.CAN.001	Pengadaan Sarana Bidang TIK	1.0 Unit		1,486,130,000	U
052	Pengadaan Sarana Bidang TIK (PNBP)			1,486,130,000	
A	PENGADAAN INVENTARIS TIK			1,117,522,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424327)	UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI	Rp.	178,694,297,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > KANTOR PUSAT (REKTORAT) - Pengadaan TV Digital /SmartTV (Panasonic 50 inc) Breket Duduk (Auditorium dan Aula Keagamaan) - Pengadaan Scaner (Fujit Shu) - Pengadaan Printer (EPSON L15150) - Pengadaan Printer (EPSON L3210) - LCD Proyektor - Pengadaan Pointer Laser - Pengadaan PC > FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN - Kamera > FAKULTAS SYARIAH - LCD - Komputer - Printer - Scanner - Wireles > FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI - LCD Proyektor - APC EASY UPS BV 650VA - PC Dekstop Monitor LCD 24 inch - Kamera Mirrorless - Microphone Broadcast Radio-Sennheiser - Paket Lighting full set (isi 2 lampu)-Godox - VGA Card AMD R7 350 4GB-Radeon - SSD Ultra 3D 1TB - Printer > FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA - LCD Proyektor - Laptop Acer - Printer - Scanner - Mesh Wi-fi Wouter > FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM - LCD Proyektor - Printer - Komputer PC - Speaker Ruang Meeting - Drone			1,117,522,000 670,500,000 60,000,000 100,000,000 200,000,000 35,000,000 168,000,000 7,500,000 100,000,000 15,000,000 15,000,000 88,000,000 17,000,000 25,000,000 10,000,000 6,000,000 30,000,000 126,252,000 60,800,000 11,477,700 15,000,000 22,700,000 3,100,000 7,200,000 1,500,000 1,645,000 2,830,000 65,770,000 30,400,000 20,800,000 3,200,000 9,000,000 2,370,000 112,000,000 40,000,000 8,000,000 30,000,000 10,000,000 10,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 532111	- Scanner	2.0 BH	7,000,000	14,000,000	PNP
	> PASCASARJANA			40,000,000	
	- Pengadaan Smart TV 65 Inch dan Bracket	4.0 BH	10,000,000	40,000,000	
	PENGADAAN INVENTARIS LABORATORIUM TEKNOLOGI INFORMASI FDIK			368,608,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			368,608,000	
	(KPPN.045-Banjarmasin)				
	> Perangkat Komputer dan Embedded Computer			95,213,000	
	- Motherboard MSI PRO B760M-A WIFI DDR4 LGA 1700	1.0 BH	2,949,000	2,949,000	
	- Ram Kingston Fury Beast 32GB KIT 3200 (16GBx2) DDR4 Black PC 3200MHz	1.0 BH	1,825,000	1,825,000	
	- SAMSUNG SSD 970 EVO PLUS 2TB M2 NVMe	1.0 BH	4,200,000	4,200,000	
	- Samsung 50CU7000 Crystal 4K UHD SMART TV 50 Inch UA50CU7000KXXD	1.0 BH	5,200,000	5,200,000	
	- LG 50UR7500 Smart TV LED 4K UHD AI ThinQ TV 50 Inch 50UR7500PSC	1.0 BH	4,999,000	4,999,000	
	- Paket Pembelajaran Arduino / Arduino Sensor Trainer Kit	10.0 BH	6,350,000	63,500,000	
	- Raspberry Pi 4 Model B - 4GB RAM	10.0 BH	1,254,000	12,540,000	
	> Perangkat Sensor			163,900,000	
	- Gravity: Factory Calibrated Electrochemical Oxygen / O2 Sensor (0-25%Vol, I2C UART)	10.0 BH	1,395,000	13,950,000	
	- Gravity: Factory Calibrated Electrochemical Nitrogen Dioxide Sensor (0-20ppm, I2CUART)	10.0 BH	2,507,000	25,070,000	
	- Gravity: Factory Calibrated Electrochemical SO2 Sensor (0-20ppm, I2CUART)	10.0 BH	2,491,000	24,910,000	
	- Gravity: Factory Calibrated Electrochemical Ozone Sensor	10.0 BH	2,491,000	24,910,000	
	- Gravity: PH3 Sensor (Calibrated) - I2C UART	10.0 BH	4,049,000	40,490,000	
	- Gravity: H2S Sensor (Calibrated) - I2C UART	10.0 BH	1,209,000	12,090,000	
	- Gravity: CL2 Sensor (Calibrated) - I2C UART	10.0 BH	2,248,000	22,480,000	
	> Podcast dan Multimedia Studio			46,545,000	
	- Nikon D750 DSLR Camera	1.0 BH	26,750,000	26,750,000	
	- Lensa Tele Nikon Nikkor AFS 70-200mm F4 ED Nano	1.0 BH	14,440,000	14,440,000	
	- Lensa Wide Macro Nikon Nikkor 35-70mm f3.5 full frame	1.0 BH	1,250,000	1,250,000	
	- Lensa kit Nikon 18-55 18-55mm - 18-55 AFP	1.0 BH	1,045,000	1,045,000	
	- SECONDWAVE Dynamic Microphone Cardioid For XLR USB	3.0 BH	1,020,000	3,060,000	
	> Perangkat Networking			27,850,000	
	- TP-LINK TL-SG1024D Switch Hub 24-Port Gigabit Desktop / Rackmount	10.0 BH	1,250,000	12,500,000	
	- KABEL LAN UTP cat5	2.0 BH	1,750,000	3,500,000	
	- Kabel LAN UTP cat6	2.0 BH	2,700,000	5,400,000	
	- Mikrotik LHG XL 5 ac RBLHGG-5acD-XL Embedded Wireless	3.0 BH	2,150,000	6,450,000	
	> Perang Fiber Optic			35,100,000	
	- Splicer Signal Fire Ai 9	2.0 BH	15,200,000	30,400,000	
	- HIKVISION 7616NI-K2/16P NVR 16 CHANNEL HIKVISION PoE	1.0 BH	4,700,000	4,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		9,168,115,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.CBJ.005	Prasarana PTKIN (PNBP/BLU)	1.0 unit		9,168,115,000	
051	Prasarana Pendidikan pada PTKIN (PNBP)			9,168,115,000	U
A	PEMBANGUNAN FASILITAS PENDIDIKAN			7,865,115,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,226,000,000	PNP
	- Pembuatan Petunjuk Arah Jalan	10.0 PKT	8,500,000	85,000,000	
	- Pembuatan Paving Kios Bakat Minat Mahasiswa Kampus 1	1.0 PKT	250,000,000	250,000,000	
	- Pembuatan Sekat Kios Bakat Minat Mahasiswa Kampus 1 (Lantai 2)	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pembuatan Gazebo dan Kursi Taman	5.0 PKT	60,000,000	300,000,000	
	- Pembuatan Teralis Lab. Terintegrasi	6.0 PKT	15,000,000	90,000,000	
	- Pembuatan Tempat Parkir	2.0 PKT	25,000,000	50,000,000	
	- Pembuatan Foodcourt Kampus	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan Ruang Kerja Mahasiswa (Ph.D Room)	1.0 PKT	51,000,000	51,000,000	
	- Pembuatan Kanopi Parkir Mahasiswa FEBI	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
	- Pembuatan Teralis Gedung Percontohan FEBI	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pembuatan Kanopi Parkir Roda Belakang Kantor FUH	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.045-Banjarmasin)			4,600,000,000	PNP
	- Pembuatan Jalan Kampus 2	1.0 PKT	4,500,000,000	4,500,000,000	
	- Pembuatan Jalan Kampus Cempaka	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.045-Banjarmasin)			2,039,115,000	PNP
	- Pembuatan Kubikel Listrik Kampus 1	1.0 PKT	2,039,115,000	2,039,115,000	
B	KONSULTAN PERENCANA DAN PENGAWAS BANGUNAN			303,000,000	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			50,000,000	PNP
	- Konsultan Pengawas Rehab Asrama dan Aula Cempaka	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
534115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan (KPPN.045-Banjarmasin)			253,000,000	PNP
	- Pengawasan Jalan Kampus 2	1.0 PKT	253,000,000	253,000,000	
C	PENAMBAHAN NILAI GEDUNG BANGUNAN			1,000,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.045-Banjarmasin)			1,000,000,000	PNP
	- Rehab Asrama Mahad	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	
	- Rehab Asrama dan Aula Cempaka	400.0 M2	1,000,000	400,000,000	
	- Rehab Gedung Rektorat	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	
	- Rehab Auditorium Kampus 1	160.0 M2	1,250,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]	1636.0 Orang		18,176,400,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	1636.0 Orang		18,176,400,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			18,176,400,000	U
A	KIP Kuliah On Going 2021,2022,2023,2024			16,196,400,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.045-Banjarmasin)			16,196,400,000	RM
	- KIP Kuliah On Going 2021 - 1 Semester	218.0 Orang	6,600,000	1,438,800,000	
	- KIP Kuliah On Going 2022 - 2 Semester	218.0 Orang	13,200,000	2,877,600,000	
	- KIP Kuliah On Going 2023 - 2 Semester	450.0 Orang	13,200,000	5,940,000,000	
	- KIP Kuliah On Going 2024 - 2 Semester	450.0 Orang	13,200,000	5,940,000,000	
B	KIP Kuliah (Rekrutmen Baru)			1,980,000,000	
571111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Rehabilitasi Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.045-Banjarmasin)			1,980,000,000	RM
	- KIP Kuliah Rekrutmen Baru 20205	300.0 Orang	6,600,000	1,980,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			85,753,000,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			85,753,000,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		85,753,000,000	
	Lokasi : KOTA BANJARMASIN				
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		85,753,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			78,620,000,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			32,389,876,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			18,749,111,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	14,784,517,000	14,784,517,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,982,297,000	1,982,297,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,982,297,000	1,982,297,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			361,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	315,000	315,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,000	23,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,000	23,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			2,190,645,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,877,695,000	1,877,695,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	156,475,000	156,475,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	156,475,000	156,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	541,242,000 45,104,000 45,104,000	631,450,000 541,242,000 45,104,000 45,104,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	218,400,000 18,200,000 18,200,000	254,800,000 218,400,000 18,200,000 18,200,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,104,400,000 342,034,000 342,034,000	4,788,468,000 4,104,400,000 342,034,000 342,034,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	152,928,000 167,474,000 167,474,000	487,876,000 152,928,000 167,474,000 167,474,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,150,427,000 95,869,000 95,869,000	1,342,165,000 1,150,427,000 95,869,000 95,869,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	3,350,000,000	3,350,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	81,720,000 6,640,000 6,640,000	95,000,000 81,720,000 6,640,000 6,640,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Uang Lembur Pegawai	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja PNS</u>			21,884,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.045-Banjarmasin)			21,884,800,000	RM
	> Tunjangan Kinerja Tenaga Kependidikan			6,198,535,000	
	- Tunjangan Kinerja Tenaga Kependidikan	1.0 THN	6,198,535,000	6,198,535,000	
	> Tunjangan Selisih Tukin Dosen			15,686,265,000	
	- Tunjangan Selisih Tukin Dosen	1.0 THN	15,686,265,000	15,686,265,000	
C	Tunjangan Profesi Dosen PNS			14,500,000,000	
511153	Belanja Tunjangan Profesi Dosen (KPPN.045-Banjarmasin)			14,500,000,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS	1.0 THN	14,500,000,000	14,500,000,000	
D	Tunjangan Kehormatan Guru Besar (Profesor)			3,250,000,000	
511154	Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor (KPPN.045-Banjarmasin)			3,250,000,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan Profesor	1.0 THN	3,250,000,000	3,250,000,000	
E	Tunjangan Tugas Belajar Pegawai PNS			70,000,000	
511137	Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			70,000,000	RM
	- Tunjangan Tugas Belajar Tenaga Pengajar PNS	1.0 THN	70,000,000	70,000,000	
F	Gaji dan Tunjangan PPPK			6,525,324,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.045-Banjarmasin)			850,000,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen PPPK	2.0 SMT	425,000,000	850,000,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.045-Banjarmasin)			3,003,890,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	2,574,762,000	2,574,762,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	214,564,000	214,564,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	214,564,000	214,564,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.045-Banjarmasin)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.045-Banjarmasin)			170,825,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	146,421,000	146,421,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	12,202,000	12,202,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	12,202,000	12,202,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			52,875,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	45,321,000	45,321,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	3,777,000	3,777,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	3,777,000	3,777,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			392,070,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	336,060,000	336,060,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	28,005,000	28,005,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	28,005,000	28,005,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			161,208,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	138,178,000	138,178,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	11,515,000	11,515,000	
	- Belanja Tunj. Beras PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	11,515,000	11,515,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			48,100,000	RM
	- Uang Makan PPPK	1.0 THN	48,100,000	48,100,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			1,846,320,000	RM
	- Tukin PPPK Tendik	1.0 thn	929,320,000	929,320,000	
	- Selisih Tukin Dosen PPPK	1.0 THN	917,000,000	917,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,133,000,000	U
A	<i>TERSEDIANYA PAKAIAN DINAS</i>			12,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			12,000,000	RM
	- Pengadaan Pakaian K3 [4 ORG x 4 STL x 1 THN]	16.0 OST	750,000	12,000,000	
B	<i>BERFUNGSIONYA KENDARAAN OPERASIONAL DINAS</i>			560,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			60,000,000	RM
	- Biaya Jasa Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			500,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas UIN [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UT	12,500,000	250,000,000	
	- BBM Kendaraan Dinas UIN Antasari [20 UNIT x 1 THN]	20.0 UT	12,500,000	250,000,000	
D	<i>LANCARNYA KEGIATAN PERKANTORAN</i>			5,261,705,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > KEPERLUAN PERKANTORAN - Barang Habis Pakai Operasional Perkantoran - Biaya Langganan Koran dan Majalah	90.0 OT 1.0 THN	1,000,000 35,000,000	125,000,000 125,000,000 90,000,000 35,000,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [50 ORG x 22 HR x 11 BLN]	12100.0 OHB	18,000	217,800,000 217,800,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > HONOR PENGELOLAAN KEUANGAN - Penanggungjawab/Pejabat KPA [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen [5 ORG x 12 BLN] - Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN] - Staf Pengelola KPA [2 ORG x 12 BLN] - Staf Pengelola PPK [3 ORG x 12 BLN] - Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 36.0 OB 12.0 OB	2,860,000 2,240,000 1,470,000 1,280,000 950,000 690,000 950,000 690,000 800,000	278,640,000 278,640,000 34,320,000 134,400,000 17,640,000 15,360,000 11,400,000 8,280,000 22,800,000 24,840,000 9,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin) > KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN - Keperluan Pokok Pegawai [440 ORG x 1 THN]	440.0 OT	450,000	198,000,000 198,000,000 198,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Listrik	12.0 BLN	300,000,000	3,600,000,000 3,600,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Telepon dan Internet UIN Antasari	12.0 BLN	27,000,000	324,000,000 324,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Air	12.0 BLN	43,188,750	518,265,000 518,265,000	RM
E	PEMBINAAN/KORRDINASI DAN KONSULTASI PENDIDIKAN TINGGI ISLAM			199,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.045-Banjarmasin) - Biaya Transport [8 ORG x 6 KL x 1 TH] - Uang Harian [8 ORG x 6 KL x 3 HR] - Biaya Hotel [8 ORG x 6 KL x 2 HR]	48.0 OK 144.0 OKH 96.0 OKH	2,000,000 440,000 420,000	96,000,000 63,360,000 40,320,000	A RM *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424327) UIN ANTASARI BANJARMASIN
ALOKASI Rp. 178,694,297,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>F</i>	<i>PEMBINAAN MANAJEMEN PTA ISLAM</i>			424,675,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			424,675,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Pusat	4125.0 PT	80,000	330,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan [5 UNIT x 1 TH]	5.0 UT	4,935,000	24,675,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan, SIKAD dan Server/TI Kampus [7 UNIT x 1 TH]	7.0 UT	10,000,000	70,000,000	
<i>G</i>	<i>KERUMAHTANGGAAN DAN PELAYANAN TAMU</i>			397,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			110,000,000	RM
	- Biaya Kerumahtanggan	12.0 BLN	8,333,334	100,000,000	
	- Pengadaan Seragam Juru parkir	6.0 OS	500,000	3,000,000	
	- Pengadaan Seragam Sopir	10.0 OS	500,000	5,000,000	
	- Pengadaan Seragam Resepsionis Guest House	4.0 OS	500,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			250,000,000	RM
	- Barang Persediaan Konsumsi Kerumahtanggaan UIN Antasari	250.0 OT	1,000,000	250,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			37,500,000	RM
	- Pengadaan Plakat UIN Antasari	50.0 BH	500,000	25,000,000	
	- Pengadaan Tumbler UIN Antasari	25.0 BH	500,000	12,500,000	
<i>H</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN KOPERTAIS</i>			277,440,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			26,300,000	RM
	- Keperluan Perkantoran Kopertais	1.0 ST	26,300,000	26,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			15,600,000	RM
	> PENILAIAN BEBAN KERJA DOSEN			15,600,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 1 KL x 2 KEG]	200.0 OK	45,000	9,000,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 2 KL x 2 KEG]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			19,200,000	RM
	> HONOR PENGELOLA KOPERTAIS WIL. XI KALIMANTAN			19,200,000	
	- Honor Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Wakil Koordinator / Sekretaris [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(424327)
Rp. 178,694,297,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
UIN ANTASARI BANJARMASIN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			60,500,000		RM
	- Pemelihataan Inventaris Pendidikan/Kantor Kopertais	140.0 PT	75,000	10,500,000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kopertais	1.0 UT	25,000,000	25,000,000		
	- BBM Kendaraan Dinas Kopertais	1.0 UT	25,000,000	25,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.045-Banjarmasin)			155,840,000	A	RM
	- Transport [4 ORG x 8 KEG]	32.0 OK	2,000,000	64,000,000	*	
	- Penginapan [4 ORG x 8 KEG x 3 HR]	96.0 OK	450,000	43,200,000	*	
	- Penginapan [4 ORG x 8 KEG x 4 HR]	128.0 OK	380,000	48,640,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir